
1 
 

 

ROČENKA 2023 
 

SK HRANICE, z.s. – oddíl atletiky 

 

 

 

Sestavili: Roman Odstrčil, Klára Úlehlová 

 

 

 



2 
 

1. SHRNUTÍ ČINNOSTI V ROCE 2023 
 

 
Rok 2023 příliš nevyčníval ze zaběhnutých standardů. Naplno se využívá dráha 

zrekonstruovaná v roce 2022. Hraničtí atleti závodí o stošest. Nějaké medailové úspěchy se také 
našly a nebylo jich málo, byť z velké části zásluhou veteránů. Republikových medailí bylo tentokrát 
úctyhodných 12. Ovšem pouze o dvě z nich se postarala atletka jiného než veteránského věku.  

Stříbro z dráhy a bronz z haly na trati 1500 m si odvezla po zásluze starší žákyně Sabina 
Tvrdoňová. Další republikové medaile už jsou veteránské: Zlata byly čtyři - Klára Úlehlová ovládla 
na dráhovém šampionátu krátké překážky a dálku, Iva Podjuklová závod na 1500 m a Petr 
Havránek si odvezl zlato z chůze na 10 km v kategorii M35. Tři stříbra vybojovala Klára Úlehlová 
(400 m v hale i venku a 60 m překážek v hale) a Iva Podjuklová na 800 m. Dva bronzy pak přidala 
Michaela Hynčicová z krátkých překážek v hale i venku. 

Opět jsme byli vidět i na poli reprezentačním. Skvěle se hranické závodnice prezentovaly už na 
přelomu března a dubna, kdy se konalo halové Mistrovství světa veteránů v polské Toruni. Klára 
Úlehlová a Michaela Hynčicová byly členkami české reprezentační štafety na 4 x 200 m, která 
vybojovala stříbrné medaile v kategorii W35. Individuálně pak obsadila Klára Úlehlová dvě pátá 
místa v běhu na 400 m a v pětiboji v kategorii W40. Michaela Hynčicová skončila sedmá na 
šedesátce překážek v kategorii W35. Na hladké šedesátce se představil Jakub Sirbu (W35) a 
skončil 37. Na podzim pak Klára Úlehlová vyrazila na Mistrovství Evropy veteránů na dráze do 
italské Pescary a byla z toho první individuální medaile. V běhu na 400 m překážek v kategorii W40 
doběhla třetí. 

Reprezentační dresy oblékly hranické závodnice i na Mezistátních utkáních. Sabina Tvrdoňová 
byla nominována na Mezistátní utkání staršího žactva ve slovenské Trnavě, kde doběhla desátá v 
závodě na 2000 m. Na Mezistátní utkání veteránů v Kolíně byly nominovány Klára Úlehlová (zlato z 
obou štafet a bronz ze čtyřstovky), Michaela Hynčicová (bronz z krátké štafety) a Iva Podjuklová.  

Na Mistrovství Moravy a Slezska to pak zacinkalo osmkrát. Zlato vybojoval Rostislav Kolář mezi 
muži v chůzi na 5000 m v hale, starší žákyně Sabina Tvrdoňová na patnáctistovce a dorostenka 
Kateřina Kasparová v sedmiboji. O stříbrné medaile se postaral opět Rostislav Kolář, tentokrát v 
chůzi na 10 km na okruhu, Sabina Tvrdoňová na patnáctistovce v hale, juniorka Barbora Odstrčilová 
v disku a mladší žákyně Sofie Kubicová v dálce. Bronz přidala Barbora Odstrčilová z oštěpu.  

Družstvu mužů se opět v lize dařilo a v základní části obsadilo stejně jako o rok dříve třetí místo. 
V baráži brali velmi pěkné čtvrté místo. Ženy skončily až osmé, do baráže se tak neprobojovaly. 
Nejvíce bodujícími členy družstva byli Ladislav Koutný a Barbora Odstrčilová.  

V mládežnických družstvech se nejvíce dařilo mladším žákyním a družstvu přípravek hochů, 
kteří skončili ve svých krajských přeborech pátí. 

Co se týče pořadatelských aktivit, nebylo toho málo. Tradiční Běh vítězství, Hranickou dvacítku 
a Hranickou desítku v sobotu 15. dubna přilákalo celkem 272 závodníků. Dále jsme pořádali 
Otevřené okresní přebory, Okresní kolo Štafetového poháru pro základní školy. V sobotu 13. května 
se do Hranic sjeli atleti závodící ve II. lize mužů a žen. Pořádali jsme rovněž 2. kolo krajské soutěže 
družstev mladšího žactva a 3. kolo Krajské soutěže družstev staršího žactva (zároveň Krajský 
přebor jednotlivců). Pak samozřejmě nechyběly tradiční závody pro hranickou drobotinu - Hranický 
čtyřboj (26.6.) a Zavírání dráhy (19.10.), ani oblíbená srpnová Pivní Míle Hranice 2023. 

K 1.1. 2024 oddíl vykazoval celkem 211 členů, z toho 133 mládežníků do 18 let. O chod oddílu 
se momentálně stará patnáct aktivních trenérů. Za výbornou práci všech trenérů mnohokrát 
děkujeme. Poděkovat se sluší také atletům za jejich vzornou reprezentaci a přejeme jim mnoho 
úspěchů nejen ve sportu, ale také v osobním životě.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



3 
 

2. TABULKY SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV 2023 
 

 
II. liga mužů a žen (skupina D) 
 
1. kolo   13. 5. 2023  Hranice 
2. kolo   27. 5. 2023  Šumperk 
3. kolo   24. 6. 2023   Ostrava 
4. kolo   20. 8. 2023   Třinec 
Baráž o I. ligu  2. 9. 2023  Zlín 
 
Muži – konečný stav II. ligy 
 

 Název oddílu Hlavní body Pomocné body 

1. SSK Vítkovice, z.s. B 40 820 

2. SK Přerov 1908, z.s. 38 819,5 

3. SK Hranice, z.s. 36 746 

4. AK Šternberk, z.s. 35 656 

5. TJ Jakl Karviná, z.s. 27 513 

6. TJ Slezan Opava, z.s. 24 466 

7. AK Olomouc, z.s. 20 347,5 

8. TJ Šumperk, z.s. 17 287,5 

9. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 14 227 

10. Atletika Poruba, z.s. 9 147,5 

11. AK Prostějov, z.s. 1 43 

 
Baráž o I. ligu 
 

 Název oddílu Body 

1. TJ TŽ Třinec 287 

2. Atletický klub Zlín, z.s. 261 

3. AC Moravská Slavia Brno, spolek 233,5 

4. SK Hranice, z.s 116,5 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 115 

6. Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 109 

7. TJ Jiskra Otrokovice 100,5 

8. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 82,5 

9. Atletický klub Hodonín,z.s. 67 

10. SSK Vítkovice, z.s. 45 

 
Bodování členů družstva 
 

 Jméno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Celkem Baráž Celkem 

1. Ladislav Koutný 37,25 32,25 32,75 34,25 136,5 33,75 170,25 

2. Adam Orava 30,5 28,75 31,75 32,25 123,25 14,75 138 

3. Tomáš Vašíček 25,25 21,25 19,75 23,25 89,5 18,75 108,25 

4. Zbyněk Čech 25 19,5 20,5 22 87 - 87 

5. Petr Havránek 21,5 24,25 - 10 55,75 11 66,75 

6. Jan Kaspar 12,5 14 17 15 58,5 7,5 66 

7. Vojtěch Podjukl 19,5 - 18,75 - 38,25 12,75 51 

8. Rostislav Kolář - 13 - 13 26 13 39 

9. Zbyněk Šebesta 8 10 11 9 38 - 38 

10. Michal Kaspar 8 7,5 7 8 30,5 5 35,5 

11. Luboš Kopřiva 14,25 - - - 14,25 - 14,25 

12. Miloslav Nosek (H) 0,75 - 8 5,25 14 0 14 

13. Martin Čmelík - - 12 - 12 - 12 



4 
 

14. Rostislav Večerka 10,75 - - - 10,75 - 10,75 

15. Jakub Smetana 0,75 - 4 - 4,75 0 4,75 

16. Martin Prusek  3,75 - - - 3,75 - 3,75 

17. Ondřej Hlavinka 3,25 - - - 3,25 - 3,25 

  221 170,5 182,5 172 746 116,5 862,5 

 
 
Ženy – konečný stav II. ligy 
 

 Název oddílu Hlavní body Pomocné body 

1. Atletika Poruba, z.s. 39 1067 

2. TJ TŽ Třinec 34 733 

3. SSK Vítkovice, z.s. B 32 750,5 

4. SK Přerov 1908, z.s. 27 554 

5. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 24 536 

6. TJ Šumperk, z.s. 20 455 

7. TJ Jakl Karviná, z.s. 14 351,5 

8. SK Hranice, z.s. 11 295 

9. AK Šternberk, z.s. 9 256 

10. Atletika Havířov 1965 7 283 

 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Celkem 

1. Barbora Odstrčilová - 28 23 26 77 

2. Kateřina Kasparová 14,75 20 - 25,5 60,25 

3. Klára Úlehlová - 9,5 10 12,5 32 

4. Sabina Tvrdoňová 13 13 - - 26 

5. Jitka Vágnerová 8 3 2 4 17 

6. Michaela Hynčicová - - 7 9 16 

7. Marie Kročová 10,75 - - 3,5 14,25 

8. Leona Stržínková 0 6 - 7 13 

9. Tereza Sommerová 0 0 8 4 12 

10. Ludmila Krčmářová 2,75 2,5 - 6,5 11,75 

11. Veronika Svobodová - 7 - - 7 

12. Adéla Zdražilová - 3,5 - - 3,5 

13. Romana Odstrčilová 1,75 1,5 0 0 2,25 

14. Tereza Haitlová 1 - - - 1 

15. Iva Podjuklová 0 - 1 0 1 

16. Andrea Šímová 0 0 0 0 0 

Celkem 52 94 51 98 295 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Mistrovství Moravy a Slezska družstev dorostu 2023 
 
1. kolo  6. 5. 2023  Olomouc 
2. kolo  11 6. 2023 Ostrava 
3. kolo  9. 9. 2023  Břeclav 
 
Dorostenky – konečný stav  
 

 
Oddíl 1. kolo 2. kolo 3. kolo Pomocné Hlavní 

1. SSK Vítkovice 214 16 263,5 17 302 17 779,5 50 

2. Atletický klub Olomouc 273 17 168 15 240 16 681 48 

3. Atletika Holešov 121 14 189 16 196 14 506 44 

4. Atletika Poruba 197 15 108 13 223 15 528 43 

5. AC Moravská Slavia Brno 102 12 110,5 14 140 13 352,5 39 

6. TJ Sokol Opava 104 13 101 12 100 12 305 37 

7. TJ Lokomotiva FOSFA Břeclav 81,5 11 49,5 9 80 11 211 31 

8. TJ Slezan Frýdek-Místek 54 10 74 11 37 9 165 30 

9. Sportovní klub Přerov 1908 44 7 71 10 28 7 143 24 

10. Atletický klub Zlín 46 8 34 6 39 10 119 24 

11. SK Hranice 32 6 23 5 35 8 90 19 

12. TJ Šumperk 51 9 48 8 0 -1 99 16 

13. AK Prostějov 12,5 4 15,5 4 12 5 40 13 

14. Atletika Havířov 1965 20 5 41 7 17 0 78 12 

15. Atletický klub Kroměříž 1 3 8 3 10 4 19 10 

16. 
Atletický klub Emila Zátopka 
Kopřivnice 

0 -1 0 -1 0 -1 0 -3 

17. 
AC Slovácká Slavia Uherské 
Hradiště 

0 -1 0 -1 0 -1 0 -3 

 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Kateřina Kasparová 18 22 16 56 

2. Sabina Tvrdoňová 13 - 11 24 

3. Tereza Sommerová - 0 6 6 

4. Marie Kročová 1 1 0 2 

 Leona Stržínková 0 0 2 2 

6. Romana Odstrčilová 0 - 0 0 

 Andrea Šímová - 0 0 0 

 Tereza Haitlová - 0 - 0 

Celkem 32 23 35 90 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Krajská soutěž družstev staršího žactva 2023 
 
1. kolo  15. 5. 2023  Olomouc 
2. kolo  31 5. 2023 Šumperk 
3. kolo  20. 6. 2023  Hranice 
 
Starší žáci – konečný stav  
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc                                           24 985 

2. Sportovní klub Přerov 1908                                     21 703,5 

3. Atletický klub Prostějov                                             18 534,5 

4. TJ Sokol Nová Hradečná   13 218 

5. Atletický klub Šternberk                                        12 216 

6. Atletika Zábřeh                                                                                          7 121,5 

7. TJ Šumperk        6 110,5 

8. SK Hranice     5 58 

 
Bodování členů družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Tomáš Sommer 8 6 12 26 

2. Jaromír Jiříček 6 - 11 17 

3. Petr Gerla 1 0 8 9 

4. David Juřík - 0 6 6 

5. Tomáš Weber - 0 - 0 

Celkem 15 6 37 58 

 

Krajská soutěž družstev mladšího žactva 2023 
 
1. kolo  18. 5. 2023  Šumperk 
2. kolo  30. 5. 2023 Hranice 
3. kolo  22. 6. 2023  Přerov 
 
Mladší žáci – konečný stav 
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Prostějov, z. s. 24 703 

2. Atletický klub Olomouc z.s. 21 577,5 

3. TJ Šumperk, z.s. 17 461 

4. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 15 389,5 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 13 283 

6. SK Hranice, z.s. 5 66 

7. TJ Uničov 4 34 

8. Atletika Zábřeh, z. s. -1 38 

 
Bodování členů družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Adam Pečeňa 7 13 - 20 

 Daniel Berčák - 20 - 20 

3. Lukáš Bialek 0 5 11 15 

4. Miroslav Maštera 0 1 9 10 

5. David Galas 0 0 - 0 

Celkem 7 39 20 66 



7 
 

Mladší žákyně – konečný stav 
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 27 899 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 24 459 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 21 356,5 

4. TJ Šumperk, z.s. 15 246,5 

5. SK Hranice, z.s. 14 217 

6. Atletika Zábřeh, z. s. 12 194 

7. Atletický klub Šternberk z.s. 10 186,5 

8. Atletický klub Olomouc z.s. B 7 129,5 

9. TJ Uničov 0 0 

 
 
Semifinále MMS družstev mladších žaček 
 

 Družstvo Body 

1. Atletický klub Olomouc  225,5 

2. AK EZ Kopřivnice 144,5 

3. SSK Vítkovice 111 

4. SK Přerov 1908 90 

5. Sokol Opava 81 

6. Atletika Poruba 68,5 

7. TJ TŽ Třinec 56 

8. SK Hranice 54,5 

9. TJ Šumperk 53,5 

10. AC Prostějov 53,5 

 
 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Semifinále Celkem 

1. Sofie Kubicová 22,5 19 21,75 13,75 77 

2. Marie Štolcarová 13 12,5 18 15,5 59 

3. Karin Macurová 16,5 18 13,75 1,75 50 

4. Erin Ptáčková 7 6 9 8 30 

5. Viktoriia Masur - 1,25 8 6 15,25 

6. Tereza Vališová 5,5 3,25 2,75 1,75 13,25 

 Kateřina Brzicová 0 1,25 5 7 13,25 

8. Marie Frankovičová 2,5 0 4,75 1,75 9 

9. Elena Zápotocká 4,5 0 - - 4,5 

10. Markéta Machylová - 1,25 - 0 1,25 

11. Alena Jungová - 0 - - 0 

 Barbora Otáhalová - - - 0 0 

Celkem 71,5 62,5 83 54,5 271,5 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Krajská soutěž družstev oddílových přípravek 2023 
 
1. kolo  14. 6. 2023  Prostějov (přeloženo z 16.5.) 
2. kolo  1. 6. 2023 Šternberk 
3. kolo  21. 6. 2023  Olomouc 
 
 
Konečný stav: 
 
  Hoši 1.kolo Hl. body 2.kolo Hl. body 3.kolo Hl. body Celkem Hl. body 

1. AK Prostějov 203 10 146 10 177 10 526 30 

2. AK Šternberk 124 9 122,5 9 86,5 8 333 26 

3. AK Olomouc 91 7 119 8 150 9 360 24 

4. TJ Šumperk 92 8 108 7 71 7 271 22 

5. SK Hranice 48 5 52,5 6 58,5 6 159 17 

6. SK Přerov 70 6 29 4 58 5 157 15 

7. AP Olomouc 32 4 37 5 22 4 91 13 

8. Atletika Zábřeh 19 3 0 0 6 3 25 6 

9. TJ Uničov 2 2 7 2 0 0 9 4 

10. TJ Nová Hradečná 0 0 8 3 0 0 8 3 

  Dívky 1.kolo Hl. body 2.kolo Hl. body 3.kolo Hl. body Celkem Hl. body 

1. AK Olomouc 169,5 10 146,5 10 130,5 9 446,5 29 

2. AK Prostějov 151 9 128 9 143 10 422 28 

3. SK Přerov 63,5 8 121 8 90 8 274,5 24 

4. AP Olomouc 40,5 6 46 6 45 6 131,5 18 

5. AK Šternberk 49 7 57 7 27 2 133 16 

6. TJ Uničov 40 5 37,5 4 52 7 129,5 16 

7. TJ Šumperk 40 4 42,5 5 41,5 4 124 13 

8. SK Hranice 16 2 35,5 3 36 3 87,5 8 

9. TJ Nová Hradečná 0 0 18 2 45 5 63 7 

10. Atletika Zábřeh 32,5 3 0 0 22 1 54,5 4 

 
 
 
Bodování jednotlivců – chlapci  
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Matyáš Jahn 25 30 28 83 

2. Adam Málek 16,5 17,5 10,25 44,25 

3. Václav Voldán 6,5 - 7,75 14,25 

4. Jiří Štolcar - 5 8 13 

5. Matěj Novák 0 0 1,75 1,75 

6. Filip Blaške 0 0 1,75 1,75 

7. Šimon Sýkora - 0 0 0 

 Matyáš Zgažar - 0 - 0 

 Petr Buzinis 0 - - 0 

Celkem 48 52,5 58,5 159 

 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Bodování jednotlivců – dívky 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Adéla Šíbalová 14 15,5 - 29,5 

2. Eliška Mlčáková - 16 11 27 

3. Karolína Hladká 0 - 13 13 

4. Marie Panáková 0 - 6 6 

5. Viktorie Galasová 0 4 - 4 

6. Anežka Jiříčková 1 - 2 3 

7. Valerie Klévarová 0 - 2 2 

8. Tereza Nováková 1 0 0 1 

9. Adéla Tomandlová 0 0 0,5 0,5 

 Michaela Kozáková 0 - 0,5 0,5 

 Nina Ptáčková 0 0 0,5 0,5 

 Natálie Nováková 0 0 0,5 0,5 

13. Nella Grammerová 0 0 0 0 

 Tereza Pollaková 0 - 0 0 

 Amálie Dornicová 0 0 0 0 

 Tereza Gerlová - 0 0 0 

 Nina Vyhňáková 0 - 0 0 

 Vendula Heryánová 0 0 - 0 

 Karla Knichalová 0 0 - 0 

 Adéla Nováková - 0 - 0 

 Viktorie Balharová - 0 - 0 

Celkem 16 35,5 36 87,5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

3. VÝKONY ATLETŮ ODDÍLU V ROCE 2023 

A: Hala 

ŽENSKÉ SLOŽKY 
 

60 m 

8,08  2/3 Kasparová Kateřina  06 Ostrava  120223 D 

8,46  5/2 Kročová Marie  06 Ostrava  040223 D 

8,64  3/6 Úlehlová Klára  82 Ostrava  120223 Ž 

8,66  4/6 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  120223 D 

8,83  3/1 Hynčicová Michaela  86 Jablonec n/N  040323 Ž 

8,86  6/4 Haitlová Tereza  07 Ostrava  160223 D 

8,98  7/4 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  161223 SŽ 

9,00  1/2 Kubicová Sofie  10 Olomouc  130123 MŽ 

9,03  7/10 Stržínková Leona  07 Ostrava  240123 D 

9,19  4/9 Masur Viktoria   11 Ostrava  151223 MŽ 

9,25  8/6 Šímová Andrea  07 Ostrava  140123 D 

9,36  5/9 Frankovičová Marie  11 Ostrava  151223 MŽ 

9,75  7/11 Grammerová Kristýna 09 Ostrava  290123 SŽ 

9,77  4/8 Sommerová Tereza  07 Olomouc  210123 D 

1014  6/9 Zápotocká Elen  10 Ostrava  290123 MŽ 

11,19  4/10 Brzicová Kateřina  11 Olomouc  130123 MŽ 

 

150 m 

20,55  2/17 Kročová Marie  06 Ostrava  070123 D 

21,50  5/11 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  070123 D 

21,78  5/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  161223 SŽ 

22,18  6/7 Stržínková Leona  07 Ostrava  070123 D 

22,40  4/1 Macurová Karin  10 Ostrava  151223 MŽ 

22,69  6/4 Šímová Andrea  07 Ostrava  070123 D 

23,81  3/5 Frankovičová Marie  11 Ostrava  290123 MŽ 

24,23  5/6 Grammerová Kristýna 09 Ostrava  290123 SŽ 

24,41  3/8 Zápotocká Elen  10 Ostrava  290123 MŽ 

25,35  6/3 Podjuklová Iva  74 Ostrava  070123 Ž 

25,64  6/5 Machylová Markéta  10 Ostrava  151223 MŽ 

25,81  4/6 Štolcarová Marie  11 Ostrava  290123 MŽ 

26,38  5/9 Brzicová Kateřina  11 Ostrava  290123 MŽ 

 

200 m 

27,39  2/6 Kasparová Kateřina  06 Ostrava  120223 D 

27,84  4/9 Kročová Marie  06 Ostrava  160223 D 

28,03  6/5 Úlehlová Klára  82 Ostrava  120223 Ž 

28,96  2/11 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  040223 D 

 

300 m 

44,52  1/2 Kročová Marie  06 Ostrava  210123 D 

45,41  4/8 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  070123 D 

46,64  4/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  130123 SŽ 

47,65  6/1 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  210123 SŽ 



11 
 

52,21  4/3 Frankovičová Marie  11 Ostrava  151223 MŽ 

54,18  5/1 Ptáčková Erin   10 Ostrava  290123 MŽ 

 

400 m 

62,33  5 Úlehlová Klára  82 Toruň   280323 Ž 

63,00  3/3 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  040223 D 

65,12  4/2 Kročová Marie  06 Ostrava  140123 D 

 

600 m 

1:55,11 6/3 Haitlová Tereza  07 Ostrava  070123 D 

 

800 m 

2:25,53 4/3 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  240123 SŽ 

2:34,40 4/2 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  120223 D 

2:34,81 V Úlehlová Klára  82 Toruň   310323 Ž 

2:41,96 4/3 Haitlová Tereza  07 Ostrava  240123 D 

2:44,71 7/4 Sommerová Tereza  07 Ostrava  240123 D 

2:45,23  V Kasparová Kateřina  06 Ostrava  210123 D 

2:46,79 6/2 Masur Viktoria   11 Ostrava  151223 MŽ 

2:54,93 6/3 Brzicová Kateřina  11 Ostrava  030223 MŽ 

3:03,05 7/1 Machylová Markéta  10 Ostrava  151223 MŽ 

3:13,71 9/2 Frankovičová Marie  11 Olomouc  130123 MŽ 

 

1000 m 

4:04,40 9/2 Podjuklová Iva  74 Ostrava  070123 Ž 

 

1500 m 

4:54,46 2/1 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  050223 SŽ 

5:51,05 7/1 Brzicová Kateřina  11 Ostrava  151223 MŽ 

6:16,66 6/1 Podjuklová Iva  74 Ostrava  040223 Ž 

 

60 m překážek – 83,8 cm – 8,50 m – ženy 

9,95  7 Hynčicová Michaela  86 Toruň   010423 Ž 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 8,00 m – veteránky 

10,02  2/1 Úlehlová Klára  82 Jablonec n/N  040323 Ž 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 8,50 m – dorostenky 

9,22   V  Kasparová Kateřina  06 Ostrava  210123 D 

10,34  2/2 Stržínková Leona  07 Ostrava  210123 D 

10,44  7/1 Haitlová Tereza  07 Ostrava  240123 D 

11,32  2/3 Sommerová Tereza  07 Olomouc  210123 D 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m – mladší žákyně 

11,81  8/FB Macurová Karin  10 Ostrava  151223 MŽ 

12,28  6/7 Ptáčková Erin   10 Ostrava  151223 MŽ 

14,13  3/2 Frankovičová Marie  11 Olomouc  130123 MŽ 

14,78  4/2 Masur Vikroriia  11 Olomouc  130123 MŽ 

 

 



12 
 

4 x 200 m 

2:09,53 6/1 Frankovičová, Masur   Ostrava  151223          MŽ,MŽ 

   Machylová, Macurová                MŽ,MŽ 

 

Výška 

1,47  V  Kasparová Kateřina  06 Ostrava  210123 D 

1,41  3 Štolcarová Marie  11 Ostrava  091223 MŽ 

1,41  3 Ptáčková Erin   10 Ostrava  091223 MŽ 

1,35  V Úlehlová Klára  82 Olomouc  110323 Ž 

 

Dálka 

497  3 Kasparová Kateřina  06 Ostrava  120223 D 

456  V Úlehlová Klára  82 Toruň   310323 Ž 

447  4 Kubicová Sofie  10 Ostrava  030223 MŽ 

413  27 Haitlová Tereza  07 Ostrava  140123 D 

 

Koule – 4 kg 

10,29  5 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  040223 J 

8,39  V Úlehlová Klára  82 Toruň   310323 Ž 

 

Koule – 3 kg 

10,35  V Kasparová Kateřina  06 Ostrava  210123 D 

8,86  3 Šímová Andrea  07 Olomouc  210123 D 

 

Koule – 2 kg 

7,55  22 Štolcarová Marie  11 Ostrava  030223 MŽ 

7,22  17 Ptáčková Erin   10 Ostrava  151223 MŽ 

 

Pětiboj (60 m překážek – výška – koule 3 kg – dálka – 800 m) 

3033  7 Kasparová Kateřina  06 Ostrava  210123 D 

    (9,22 s – 147 cm – 10,35 m – 483 cm – 2:45,23 min) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 
60 m 
7,07  5/FA Kopřiva Luboš   93 Ostrava  040223 M 

7,14  2/3 Vašíček Tomáš  94 Ostrava  160223 M 

7,60  3/FB Hampl Lukáš   94 Olomouc  280123 M 

7,78  7/2 Hlavinka Ondřej  01 Ostrava  160223 M 

7,82  5/3 Podjukl Zdeněk  95 Ostrava  140123 M 

7,94   V  Orava Adam   98 Ostrava  210123 M 

8,14  5/FE Hynčica Roman  76 Ostrava  120223 M 

8,25  3/1 Berčák Daniel   10 Ostrava  151223 MŽ 

8,28  7/6 Sirbu Jakub   83 Ostrava  121223 M 

9,06  6/3 Weber Tomáš   09 Ostrava  161223 SŽ 

9,25  7/2 Jiříček Jaromír  09 Ostrava  161223 SŽ 

9,35  2/4 Horák Petr   71 Jablonec n/N  040323 M 

9,68  4/2 Pečeňa Adam   11 Olomouc  130123 MŽ 

10,08  4/7 Maštera Miroslav  11 Olomouc  130123 MŽ 

 

150 m 

17,94  4/9 Vašíček Tomáš  94 Ostrava  070123 M 

19,24  4/11 Podjukl Zdeněk  95 Ostrava  070123 M 

20,86  3/7 Juřík David   09 Ostrava  050223 SŽ 

22,14  5/3 Weber Tomáš   09 Ostrava  160223 SŽ 

24,97  4/4 Maštera Miroslav  11 Ostrava  290123 MŽ 

 

200 m 

23,40  1/4 Vašíček Tomáš  94 Ostrava  160223 M 

25,65  4/2 Podjukl Zdeněk  95 Ostrava  140123 M 

27,34  3/6 Sirbu Jakub   83 Ostrava  160223 M 

31,04  2/5 Horák Petr   71 Jablonec n/N  040323 M 

 

300 m 

40,76  5/9 Podjukl Zdeněk  95 Ostrava  070123 M 

44,62  2/5 Juřík David   09 Ostrava  050223 SŽ 

 

400 m 

55,20  5/3 Vašíček Tomáš  94 Ostrava  040223 M 

56,10  5/1 Podjukl Zdeněk  95 Ostrava  210123 M 

 

800 m 

2:50,82 5/3 Maštera Miroslav  11 Ostrava  030223 MŽ 

 

1500 m 

5:01,46 2/1 Berčák Daniel   10 Ostrava  151223 MŽ 

5:21,40 10/1 Jiříček Jaromír  09 Ostrava  161223 SŽ 

 

60 m překážek – 106,7 cm – 9,14 m – muži 

8,60  5/3 Koutný Ladislav  99 Ostrava  180223 M 

 

 



14 
 

60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m – mladší žáci 

12,64  1/FC Pečeňa Adam   11 Olomouc  130123 MŽ 

 

Výška 

174   V  Orava Adam   98 Ostrava  210123 M 

150   5 Čech Zbyněk   83 Valašské Meziříčí 250323 M 

 

Dálka 

570   V  Orava Adam   98 Ostrava  210123 M 

348  15 Pečeňa Adam   11 Olomouc  130123 MŽ 

 

Koule – 7,26 kg 

9,11   V Orava Adam   98 Ostrava  210123 M 

 

Sedmiboj (60 m – dálka – koule 7,26 kg – výška – 60 m překážek – tyč – 1000 m) 

2109  11 Orava Adam   98 Ostrava  210123 M 

    (7,94 s – 570 cm – 9,11 m – 1,74 m – 0 – 0 – 0) 

 

Chůze 5000 m 

22:22,48 4 Kolář Rostislav  87 Praha   140223 M 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

B: Dráha 

ŽENSKÉ SLOŽKY 
 
50 m 
8,42  1/3 Grammerová Nella  14 Šternberk  010623 PPŘ 

9,15  4/6 Galasová Viktorie  13 Šternberk  010623 PŘ 

9,26  3/7 Dornicová Amálie  13 Šternberk  010623 PŘ 

9,26  5/6 Nováková Tereza  12 Šternberk  010623 PŘ 

9,32  3/2 Nováková Natálie  14 Šternberk  010623 PPŘ 

9,51  4/2 Nováková Adéla  14 Šternberk  010623 PPŘ 

9,52  6/6 Tomandlová Adéla  12 Šternberk  010623 PŘ 

9,73  5/2 Ptáčková Nina  14 Šternberk  010623 PPŘ 

9,86  5/4 Balharová Viktorie  14 Šternberk  010623 PPŘ 

10,15  6/2 Gerlová Tereza  14 Šternberk  010623 PPŘ 

 

60 m 

8,21  1/1 Kasparová Kateřina  06 Hranice  270423 D 

8,42   V  Kročová Marie  06 Přerov   010523 D 

8,49   V  Úlehlová Klára  82 Přerov   010523 Ž 

8,63   V Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010523 D 

8,71  3/7 Kubicová Sofie  10 Třinec   180623 MŽ 

9,01  1/3 Vališová Tereza  10 Hranice  300523 MŽ 

9,03  4/1 Stržínková Leona  07 Hranice  270423 D 

9,04  6/2 Macurová Karin  10 Hranice  300523 MŽ 

9,10  1/3 Otáhalová Barbora  11 Olomouc  160923 MŽ 

9,20  2/5 Masur Viktoriia  11 Hranice  300523 MŽ 

9,26  1/5 Frankovičová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

9,31  3/1 Šímová Andrea  07 Valašské Meziříčí 160923 D 

9,33  4/4 Zápotocká Elena  10 Hranice  300523 MŽ 

9,43  2/6 Tomečková Lenka  83 Hranice  270423 Ž 

9,47   V  Hladká Karolína  12 Prostějov  021023 PŘ 

9,55  1/10 Panáková Marie  12 Prostějov  140623 PŘ 

9,75  3/9 Kozáková Michaela  12 Prostějov  140623 PŘ 

9,76  MS Grammerová Kristýna 09 Hranice  200623 SŽ 

9,78  1/4 Šíbalová Adéla  12 Prostějov  140623 PŘ 

9,79   V  Ptáčková Erin   10 Šumperk  031023 MŽ 

9,80  1/5 Grammerová Nella  14 Prostějov  140623 PPŘ 

9,86  V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  180523 Ž 

9,98  2/10 Klevarová Valérie  13 Prostějov  140623 PŘ 

10,24   V  Štolcarová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

10,27  4/6 Pollaková Tereza  13 Olomouc  200623 PŘ 

10,28  3/9 Machylová Markéta  10 Hranice  300523 MŽ 

10,48   V  Jiříčková Anežka  12 Prostějov  021023 PŘ 

10,67   V  Brzicová Kateřina  11 Šumperk  031023 MŽ 

10,75  4/10 Nováková Tereza  12 Prostějov  021023 PŘ 

10,76  3/6 Vyhňáková Nina  14 Prostějov  140623 PPŘ 

10,80  5/10 Galasová Viktorie  13 Prostějov  021023 PŘ 

10,94  6/7 Ptáčková Nina  14 Prostějov  140623 PP 

10,98  6/10 Dornicová Amálie  13 Prostějov  021023 PŘ 



16 
 

10,99  4/11 Jungová Alena  10 Hranice  300523 MŽ 

11,06   V Tomandlová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

11,08  4/6 Nováková Natálie  14 Prostějov  140623 PPŘ 

12,66  6/8 Gerlová Tereza  14 Olomouc  200623 PPŘ 

 

100 m 

12,78  1/2 Kasparová Kateřina  06 Břeclav  090923 D 

13,17  1/3 Kročová Marie  06 Ostrava  110623 D 

13,45  2/1 Úlehlová Klára  82 Ostrava  270623 Ž 

13,68  4/3 Krčmářová Ludmila  07 Šumperk  270523 D 

13,87  3/1 Hynčicová Michaela  86 Ostrava  270623 Ž 

13,98  5/4 Stržínková Leona  07 Třinec   140823 D 

14,19  3/5 Odstrčilová Romana  08 Olomouc  060523 SŽ 

14,74  3/1 Šímová Andrea  07 Šumperk  270523 D 

15,84  7/1 Podjuklová Iva  74 Winterlingen  190523 Ž 

 

150 m 

19,25  3/1 Kasparová Kateřina  06 Hranice  270423 D 

19,83  2/2 Kročová Marie  06 Přerov   130923 D 

20,17  5/1 Úlehlová Klára  82 Hranice  270423 Ž 

20,67  3/2 Hynčicová Michaela  86 Přerov   130923 Ž 

21,19  2/3 Krčmářová Ludmila  07 Hranice  270423 D 

21,34  3/3 Macurová Karin  10 Třinec   180623 MŽ 

21,58  4/3 Odstrčilová Romana  08 Hranice  270423 SŽ 

22,00  3/4 Kubicová Sofie  10 Hranice  270423 MŽ 

22,36  2/6 Stržínková Leona  07 Hranice  270423 D 

22,54  1/5 Masur Viktoriia  11 Olomouc  220623 MŽ 

22,69  5/2 Vališová Tereza  10 Hranice  300523 MŽ 

23,30  1/6 Otáhalová Barbora  11 Olomouc  110923 MŽ 

23,32  1/9 Zápotocká Elena  10 Hranice  270423 MŽ 

24,08  4/7 Grammerová Kristýna 09 Hranice  270423 SŽ 

24,34  3/4 Štolcarová Marie  11 Olomouc  220623 MŽ 

24,42  2/9 Ptáčková Erin   10 Hranice  270423 MŽ 

24,52  1/8 Tomečková Lenka  83 Hranice  270423 Ž 

24,90  3/9 Frankovičová Marie  11 Hranice  270423 MŽ 

25,25  2/7 Machylová Markéta  10 Olomouc  160923 MŽ 

26,40  3/8 Brzicová Kateřina  11 Hranice  270423 MŽ 

29,54  6/8 Jungová Alena  10 Hranice  300523 MŽ 

 

200 m 

26,32   V Kasparová Kateřina  06 Přerov   020623 D 

27,49  1/7 Kročová Marie  06 Znojmo  030623 D 

27,90   V Úlehlová Klára  82 Přerov   010523 Ž 

28,20   V  Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010523 D 

28,97  4/5 Odstrčilová Romana  08 Šumperk  270523 SŽ 

29,82  4/4 Stržínková Leona  07 Třinec   200823 D 

32,71  V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  200523 Ž 

 

 

 



17 
 

300 m 

43,20  2/1 Kasparová Kateřina  06 Hranice  270423 D 

43,93  3/1 Kročová Marie  06 Přerov   130923 D 

43,96  3/1 Zdražilová Adéla  00 Hranice  270423 Ž 

44,95  5/1 Úlehlová Klára  82 Hranice  270423 Ž 

46,21  6/1 Krčmářová Ludmila  07 Hranice  270423 D 

47,42  4/2 Odstrčilová Romana  08 Hranice  270423 SŽ 

50,87  1/5 Frankovičová Marie  11 Třinec   180623 MŽ 

 

400 m 

61,58  4/1 Kročová Marie  06 Hranice  130523 D 

62,51  4/3 Krčmářová Ludmila  07 Šumperk  270523 D 

63,18  2/1 Úlehlová Klára  82 Olomouc  020923 Ž 

67,24  8/3 Odstrčilová Romana  08 Olomouc  060523 SŽ 

75,56  V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  180523 Ž 

78,69  4/1 Grammerová Nella  14 Olomouc  200623 PPŘ 

79,55  4/3 Kozáková Michaela  12 Olomouc  200623 PŘ 

81,42  6/3 Nováková Tereza  12 Olomouc  200623 PŘ 

85,97  10/3 Pollaková Tereza  13 Olomouc  200623 PŘ 

87,55  10/1 Nováková Natálie  14 Olomouc  200623 PPŘ 

89,11  14/3 Tomandlová Adéla  12 Olomouc  200623 PŘ 

90,06  15/3 Dornicová Amálie  13 Olomouc  200623 PŘ 

 

600 m 

1:51,86 3/1 Sommerová Tereza  07 Přerov   130923 D 

2:09,52 3/2 Klevarová Valerie  13 Prostějov  140623 PŘ 

2:09,74 7/1 Grammerová Nella  14 Prostějov  140623 PPŘ 

2:10,05 V  Hladká Karolína  12 Prostějov  121023 PŘ 

2:10,73 V  Kozáková Michaela  12 Prostějov  121023 PŘ 

2:12,07 4/2 Panáková Marie  12 Prostějov  140623 PŘ 

2:13,93 7/2 Pollaková Tereza  13 Prostějov  140623 PŘ 

2:17,14 8/2 Jiříčková Anežka  12 Prostějov  140623 PŘ 

2:20,58 8/1 Heryánová Vendula  12 Šternberk  010623 PŘ 

2:22,15 V Šíbalová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

2:26,59 10/1 Dornicová Amálie  13 Šternberk  010623 PŘ 

2:28,59 V  Nováková Tereza  12 Prostějov  021023 PŘ 

2:29,76 11/2 Nováková Natálie  14 Prostějov  140623 PPŘ 

2:31,17 V Tomandlová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

2:31,24 14/2 Ptáčková Nina  14 Šternberk  010623 PPŘ 

 

800 m 

2:25,01 1/1 Tvrdoňová Sabina  09 Hranice  270423 SŽ 

2:31,86 V Kasparová Kateřina  06 Třinec   210523 D 

2:32,15 11/1 Zdražilová Adéla  00 Šumperk  270523 Ž 

2:35,53 3/2 Sommerová Tereza  07 Třinec   200823 D 

2:38,28 6/2 Haitlová Tereza  07 Ostrava  110623 D 

2:42,11 2/2 Masur Viktoriia  11 Olomouc  160923 MŽ 

2:51,07 8/2 Podjuklová Iva  74 Hranice  130523 Ž 

2:52,31 8/1 Brzicová Kateřina  11 Olomouc  220623 MŽ 

2:59,37 7/2 Ptáčková Erin   10 Šumperk  180523 MŽ 



18 
 

3:03,44 V  Frankovičová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

3:08,20 7/1 Machylová Markéta  10 Hranice  270423 MŽ 

3:12,90 V Macurová Karin  10 Šumperk  031023 MŽ 

3:15,84 V Štolcarová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

3:36,95 V Otáhalová Barbora  11 Šumperk  031023 MŽ 

 

1000 m 

3:56,80 V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  200523 Ž 

 

1500 m 

4:52,49 1/1 Tvrdoňová Sabina  09 Olomouc  100623 SŽ 

5:51,07 6/1 Brzicová Kateřina  11 Olomouc  160923 MŽ 

6:01,92 V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  180523 Ž 

 

2000 m 

7:15,02 10/1 Tvrdoňová Sabina  09 Trnava   230923 SŽ 

 

3000 m 

13:32,08 V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  190523 Ž 

 

5000 m 

24:07,36 V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  200523 Ž 

 

10 000 m 

51:34,32 V Podjuklová Iva  74 Winterlingen  210523 Ž 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m – mladší žákyně 

11,60   V Macurová Karin  10 Šumperk  031023 MŽ 

12,45  2/3 Ptáčková Erin   10 Hranice  300523 MŽ 

12,74   V Štolcarová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

13,27   V Otáhalová Barbora  11 Šumperk  031023 MŽ 

13,56   V  Masur Viktoriia  11 Šumperk  031023 MŽ 

13,94   V  Frankovičová Marie  11  Šumperk  031023 MŽ 

14,90   V Machylová Markéta  10 Šumperk  031023 MŽ 

15,19   V  Brzicová Kateřina  11 Šumperk  031023 MŽ 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 8,50 m – dorostenky 

9,16  V  Kasparová Kateřina  06 Moravská Třebová 230923 D 

 

80 m překážek – 76,2 cm – 8,00 m – veteránky 

13,34  1/1 Úlehlová Klára  82 Olomouc  020923 Ž 

 

100 m překážek – 83,8 cm – 8,50 m – ženy 

16,33  1/1 Hynčicová Michaela  86 Přerov   130923 Ž 

18,03  1/2 Stržínková Leona  07 Třinec   200823 D 

22,08  5/2 Vágnerová Jitka  84 Ostrava  240623 Ž 

 

100 m překážek – 76,2 cm – 8,50 m – dorostenky 

14,97   V Kasparová Kateřina  06 Přerov   061023 D 

17,31  1/3 Stržínková Leona  07 Břeclav  090923 D 



19 
 

19,22  4/1 Sommerová Tereza  07 Přerov   130923 D 

 

200 m překážek – 76,2 cm 

34,41  1/3 Hynčicová Michaela  86 Přerov   130923 Ž 

34,80  1/2 Stržínková Leona  07 Přerov   130923 D 

 

300 m překážek – 76,2 cm 

46,47  1/2 Kasparová Kateřina  06 Olomouc  060523 D 

52,86  2/4 Haitlová Tereza  07 Ostrava  110623 D 

55,64  4/4 Stržínková Leona  07 Ostrava  110623 D 

55,67  5/4 Sommerová Tereza  07 Ostrava  110623 D 

66,58  MS Vágnerová Jitka  84 Olomouc  020923 Ž 

 

400 m překážek – 76,2 cm 

68,06  3/1 Úlehlová Klára  82 Ostrava  240623 Ž 

74,56  3/3 Haitlová Tereza  07 Hranice  130523 D 

80,27  3/2 Sommerová Tereza  07 Ostrava  240623 D 

 

2000 m překážek – 76,2 cm 

9:26,57 7/1 Sommerová Tereza  07 Břeclav  090923 D 

 

4 x 60 m 

34,41  2/1 Frankovičová, Kubicová  Olomouc  220623 MŽ,MŽ 

   Vališová, Macurová                  MŽ,MŽ 

37,74  5/1 Klevarová, Jiříčková   Olomouc  200623  PŘ,PŘ 

   Hladká, Panáková                  PŘ,PŘ 

38,37  7/2 Otáhalová, Machylová  Olomouc  200623 MŽ,MŽ 

   Brzicová, Masur                  MŽ,MŽ 

40,22  3/2 Tomandlová, Ptáčková  Olomouc  200623   PŘ,PŘ 

   Nováková, Kozáková                  PŘ,PŘ 

 

4 x 100 m 

52,77  2/2 Odstrčilová R., Kročová M.  Hranice  130523 SŽ,D 

   Krčmářová, Kasparová K.       D,D 

56,87  5/3 Sommerová, Šímová   Hranice  130523 D,D 

   Stržínková, Haitlová                  D,D 

 

4 x 300 m 

3:40,06 6/1 Vališová, Brzicová   Hranice  300523 MŽ,MŽ 

   Masur, Machylová                  MŽ,MŽ 

 

4 x 400 m 

4:15,38 3/1 Kročová M., Krčmářová  Třinec   200823 D,D 

   Úlehlová, Kasparová K.                 Ž,D 

4:26,47 5/1 Odstrčilová R., Krčmářová  Šumperk  270523 SŽ,D 

   Úlehlová, Zdražilová                  Ž,Ž 

 

Výška 

1,55  V Kasparová Kateřina  06 Přerov   020523 D 

1,47  7 Svobodová Veronika  03 Šumperk  270523 Ž 



20 
 

1,37  6 Ptáčková Erin   10 Olomouc  160923 MŽ 

1,33  7 Štolcarová Marie  11 Olomouc  160923 MŽ 

1,17  13 Otáhalová Barbora  11 Hranice  300523 MŽ 

 

Skok z místa 

188  6 Šíbalová Adéla  12 Šternberk  010623 PŘ 

178  13 Mlčáková Eliška  13 Šternberk  010623 PŘ 

166  25 Nováková Tereza  12 Šternberk  010623 PŘ 

157  34 Nováková Adéla  14 Šternberk  010623 PPŘ 

156  35 Balharová Viktorie  14 Šternberk  010623 PPŘ 

155  37 Dornicová Amálie  13 Šternberk  010623 PŘ 

 

Dálka z místa odrazu 

390  V Hladká Karolína  12 Prostějov  021023 PŘ 

374  V Kozáková Michaela  12 Prostějov  021023 PŘ 

360  V Šíbalová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

356  16 Pollaková Tereza  13 Olomouc  200623 PŘ 

352  18 Grammerová Nella  14 Olomouc  200623 PPŘ 

342  27 Panáková Marie  12 Olomouc  200623 PŘ 

335  V Jiříčková Anežka  12 Prostějov  021023 PŘ 

332  28 Ptáčková Nina  14 Prostějov  140623 PPŘ 

322  33 Klevarová Valerie  13 Olomouc  200623 PŘ 

320  36 Galasová Viktorie  13 Šternberk  010623 PŘ 

310  38 Tomandlová Adéla  12 Prostějov  140623 PŘ 

309  40 Vyhňáková Nina  14 Prostějov  140623 PPŘ 

306  42 Nováková Tereza  12 Prostějov  140623 PŘ 

304  44 Heryánová Vendula  12 Šternberk  010623 PŘ 

296  51 Nováková Natálie  14 Šternberk  010623 PPŘ 

284  51 Kníchalová Karla  12 Prostějov  140623 PŘ 

270  57 Nováková Adéla  14 Šternberk  010623 PPŘ 

258  60 Gerlová Tereza  14 Šternberk  010623 PPŘ 

 

Dálka 

522  V Kasparová Kateřina  06 Přerov   030623 D 

493  1 Úlehlová Klára  82 Olomouc  020923 Ž 

477  2 Kubicová Sofie  10 Hranice  270423 MŽ 

442  2 Macurová Karin  10 Hranice  300523 MŽ 

379  V Ptáčková Erin   10 Šumperk  031023 MŽ 

375  V Otáhalová Barbora  11 Šumperk  031023 MŽ 

367  V Štolcarová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

332  V Machylová Markéta  10 Šumperk  031023 MŽ 

330  V Masur Viktoriia  11 Šumperk  031023 MŽ 

328  19 Zápotocká Elena  10 Hranice  270423 MŽ 

307  V Frankovičová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

298  V Brzicová Kateřina  11 Šumperk  031023 MŽ 

 

Koule – 4 kg 

10,51  1 Odstrčilová Barbora  05 Hranice  270423 J 

8,18  V Úlehlová Klára  82 Litomyšl  081023 Ž 

 



21 
 

Koule – 3 kg 

10,96  V Kasparová Kateřina  06 Moravská Třebová 230923 D 

8,29  1 Šímová Andrea  07 Přerov   130923 D 

 

Koule – 2 kg 

8,44  8 Štolcarová Marie  11 Olomouc  160923 MŽ 

7,82  8 Ptáčková Erin   10 Hranice  300523 MŽ 

 

Disk – 1 kg 

33,41  3 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  240623 J 

21,13  13 Šímová Andrea  07 Třinec   200823 D 

 

Oštěp – 600 g 

38,26  1 Kasparová Kateřina  06 Třinec   200823 D 

37,10  3 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  240623 J 

23,73  12 Svobodová Veronika  03 Šumperk  270523 Ž 

20,86  8 Vágnerová Jitka  84 Hranice  121023 Ž 

19,55  15 Úlehlová Klára  82 Třinec   200823 Ž 

17,97  17 Šímová Andrea  07 Třinec   200823 D 

 

Oštěp – 500 g 

41,68  9 Kasparová Kateřina  06 Praha   180623 D 

 

Oštěp – 400 g 

12,95  18 Štolcarová Marie  11 Hranice  300523 MŽ 

 

Míček – 150 g 

40,91  10 Štolcarová Marie  11 Třinec   180623 MŽ 

29,82  V Ptáčková Erin   10 Šumperk  031023 MŽ 

27,19  10 Mlčáková Eliška  13 Šternberk  010623 PŘ 

26,23  V Otáhalová Barbora  11 Šumperk  031023 MŽ 

25,70  V Hladká Karolína  12 Prostějov  021023 PŘ 

25,50  V Macurová Karin  10 Šumperk  031023 MŽ 

24,10  V Nováková Tereza  12 Prostějov  021023 PŘ 

23,77  V Frankovičová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

22,93  V Machylová Markéta  10 Šumperk  031023 MŽ 

22,57  V Brzicová Kateřina  11 Šumperk  031023 MŽ 

21,95  V Masur Vikroriia  11 Šumperk  031023 MŽ 

20,68  17 Vyhňáková Nina  14 Prostějov  140623 PPŘ 

19,80  V Pollaková Tereza  13 Prostějov  021023 PŘ 

19,10  V Šíbalová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

19,00  V Kozáková Michaela  12 Prostějov  021023 PŘ 

17,60  V Tomandlová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

17,35  33 Kníchalová Karla  12 Šternberk  010623 PŘ 

15,70  V Jiříčková Anežka  12 Prostějov  021023 PŘ 

14,43  25 Heryánová Vendula  12 Prostějov  140623 PŘ 

 

Sprinterský trojboj (60 m – 100 m – 200 m) 

2075  10 Kročová Marie  06 Přerov   010523 D 

     (8,42 s – 13,50 s – 27,54 s) 



22 
 

2000  11 Úlehlová Klára  82 Přerov   010523 Ž 

     (8,49 s – 13,67 s – 27,90 s) 

1881  14 Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010523 D 

     (8,63 s – 14,02 s – 28,20 s) 

 

Čtyřboj přípravka (60 m – dálka z místa odrazu – míček – 600 m) 

1292  11 Hladká Karolína  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (9,47 s – 390 cm – 25,70 m – 2:10,05 min) 

1037  19 Kozáková Michaela  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (10,10 s – 374 cm – 19,00 m – 2:10,73 min) 

919  23 Šíbalová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (9,90 s – 360 cm – 19,10 m – 2:22,15 min) 

800  30 Pollaková Tereza  13 Prostějov  021023 PŘ 

     (10,55 s – 351 cm – 19,80 m – 2:20,75 min) 

763  32 Jiříčková Anežka  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (10,48 s – 335 cm – 15,70 m – 2:18,24 min) 

605  40 Nováková Tereza  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (11,04 s – 303 cm – 24,10 m – 2:28,59 min) 

507  43 Tomandlová Adéla  12 Prostějov  021023 PŘ 

     (11,06 s – 303 cm – 17,60 m – 2:31,17 min) 

 

Pětiboj mladší žákyně (60 m – 60 m překážek – dálka – míček – 800 m) 

1615  11 Macurová Karin  10 Šumperk  031023 MŽ 

     (9,43 s – 11,60 s – 385 cm – 25,50 m – 3:12,90 min) 

1464  18 Ptáčková Erin   10 Šumperk  031023 MŽ 

     (9,79 s – 12,84 s – 379 cm – 29,82 m – 3:0545 min) 

1371  21 Štolcarová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

     (10,24 s – 12,74 s – 367 cm – 37,82 m – 3:15,84 min) 

1317  25 Masur Viktoriia  11 Šumperk  031023 MŽ 

     (9,61 s – 13,56 s – 330 cm – 21,95 m – 2:56,09 min) 

1273  27 Frankovičová Marie  11 Šumperk  031023 MŽ 

     (9,26 s – 13,94 s – 307 cm – 23,77 m – 3:03,44 min) 

1253  29 Otáhalová Barbora  11 Šumperk  031023 MŽ 

     (9,32 s – 13,27 s – 375 cm – 26,23 m – 3:36,95 min) 

857  39 Brzicová Kateřina  11 Šumperk  031023 MŽ 

     (10,67 s – 15,19 s – 298 cm – 22,57 m – 3:03,70 min) 

832  40 Machylová Markéta  10 Šumperk  031023 MŽ 

     (10,60 s – 14,90 s – 332 cm – 22,93 m – 3:18,60 min) 

 

Sedmiboj dorostenky (100 m překážek – 200 m – výška – koule 3 kg – dálka – oštěp 500 g – 800 m) 

4729  1 Kasparová Kateřina  06 Třinec   20-210523 D 

   (14,98 s – 26,35 s – 1,50 m – 10,49 m – 5,19 m – 39,27 m – 2:31,86 min) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



23 
 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 
50 m 
8,00  5/1 Jahn Matyáš   14 Šternberk  010623 PPŘ 
8,49  1/7 Štolcar Jiří   13 Šternberk  010623 PŘ 
8,81  2/7 Novák Matěj   12 Šternberk  010623 PŘ 
9,50  6/12 Zgažar Matyáš  13 Šternberk  010623 PŘ 
9,69  6/8 Sýkora Šimon   13 Šternberk  010623 PŘ 
9,85  5/1 Blaške Filip   14 Šternberk  010623 PPŘ  
 

60 m 

7,34  1/1 Koutný Ladislav  99 Hranice  270423 M 

7,38  2/1 Kopřiva Luboš   93 Hranice  270423 M 

7,39   V Vašíček Tomáš  94 Přerov   010523 M 

7,76  1/5 Hlavinka Ondřej  01 Hranice  270423 M  

7,89  5/1 Krčmář Radomír  04 Hranice  270423 J 

8,21  2/4 Sirbu Jakub   83 Brno   100723 M 

8,55  2/3 Juřík David   09 Olomouc  080523 SŽ 

9,29  V Horák Petr   71 Winterlingen  180523 M 

9,43  4/6 Weber Tomáš   09 Šumperk  310523 SŽ 

9,44  1/4 Bialek Lukáš   11 Hranice  300523 MŽ 

9,45  2/4 Pečeňa Adam   11 Hranice  300523 MŽ 

9,47  1/2 Jahn Matyáš   14 Prostějov  140623 PPŘ 

9,60   V Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

10,13  3/4 Novák Matěj   12 Prostějov  140623 PŘ 

10,27   V Málek Adam   12 Prostějov  021023 PŘ 

10,78  5/5 Buzinis Petr   13 Prostějov  140623 PŘ 

11,48  8/2 Blaške Filip   14 Prostějov  140623 PPŘ 

11,51  8/6 Sýkora Šimon   13 Olomouc  210623 PŘ 

 

100 m 

11,25  2/1 Vašíček Tomáš  94 Zlín   020923 M 

11,46  FA Kopřiva Luboš   93 Hranice  130523 M 

11,99   V Orava Adam   98 Přerov   061023 M 

12,64   V Kaspar Jan   02 Přerov   061023 M 

14,41  6/2 Horák Petr   71 Olomouc  020923 M 

 

150 m 

17,18  2/1 Vašíček Tomáš  94 Přerov   130923 M 

17,46  1/1 Kopřiva Luboš   93 Hranice  270423 M 

18,37  1/4 Hlavinka Ondřej  01 Hranice  270423 M 

18,99  5/1 Krčmář Radomír  04 Hranice  270423 J 

20,20  4/2 Sommer Tomáš  09 Šumperk  310523 SŽ 

20,57  4/3 Juřík David   09 Šumperk  310523 SŽ 

20,79  1/4 Berčák Daniel   10 Hranice  300523 MŽ 

20,89  2/2 Gerla Petr   09 Hranice  200623 SŽ 

22,32  2/4 Horák Petr   71 Hranice  270423 M 

24,33  3/4 Bialek Lukáš   11 Hranice  270423 MŽ 

25,21  5/3 Maštera Miroslav  11 Hranice  300523 MŽ 

 

 



24 
 

200 m 

23,52   V Vašíček Tomáš  94 Přerov   010523 M 

29,65  V Horák Petr   71 Winterlingen  200523 M 

 

300 m 

37,86  2/1 Vašíček Tomáš  94 Přerov   130923 M 

42,52  2/2 Sommer Tomáš  09 Hranice  200523 SŽ 

45,13  8/1 Juřík David   09 Olomouc  080523 SŽ 

53,25  4/3 Horák Petr   71 Hranice  270423 M 

 

400 m 

54,62   V Vašíček Tomáš  94 Přerov   061023 M 

56,80   V Orava Adam   98 Přerov   061023 M 

64,64   V Kaspar Jan   02 Přerov   061023 M 

73,78  V Horák Petr   71 Winterlingen  180523 M 

 

500 m 

1:32,97 2/1 Jahn Matyáš   14 Olomouc  200623 PPŘ 

1:47,52 10/1 Málek Adam   12 Olomouc  200623 PŘ 

 

600 m 

2:11,31  V Málek Adam   12 Prostějov  021023 PŘ 

 

800 m 

2:39,51 7/1 Jiříček Jaromír  09 Olomouc  150523 SŽ 

2:46,02 1/2 Jahn Matyáš   14 Prostějov  140623 PPŘ 

2:49,29 V Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

2:59,18 6/1 Málek Adam   12 Šternberk  010623 PŘ 

3:07,37 8/2 Zgažar Matyáš  13 Šternberk  010623 PŘ 

3:12,25 V Horák Petr   71 Winterlingen  190523 M 

 

1000 m 

4:06,48 V Horák Petr   71 Winterlingen  200523 M 

 

1500 m 

4:39,95 10/1 Podjukl Vojtěch  98 Hranice  130523 M 

4:40,36 3/2 Čmelík Martin   01 Ostrava  240623 M 

4:54,29 7/2 Smetana Jakub  99 Hranice  130523 M 

4:55,53 V Vašíček Tomáš  94 Přerov   071023 M 

5:18,35 8/1 Berčák Daniel   10 Třinec   180623 MŽ 

5:21,75 V Orava Adam   98 Přerov   071023 M 

5:32,22 4/1 Jiříček Jaromír  09 Hranice  200623 SŽ 

5:54,34 V Kaspar Jan   02 Přerov   071023 M 

5:54,59 12/1 Maštera Miroslav  11 Hranice  300523 MŽ 

6:07,75 5/1 Bialek Lukáš   11 Olomouc  220623 MŽ 

6:28,98 V Horák Petr   71 Winterlingen  180523 M 

 

3000 m 

13:49,36 V Horák Petr   71 Winterlingen  190523 M 

 



25 
 

5000 m 

24:13,42 V Horák Petr   71 Winterlingen  200523 M 

 

10 000 m 

36:0805 5/1 Čmelík Martin   01 Ostrava  240623 M 

38:21,16 11/1 Smetana Jakub  99 Ostrava  240623 M 

49:34,74 V Horák Petr   71 Winterlingen  210523 M 

 

30 000 m   

2:24:05,8   3  Kolář Rostislav  87 Plzeň    251123  M 

 

60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m – mladší žáci 

13,65   V Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

 

110 m překážek – 106,7 cm – 9,14 m – muži 

15,60  2/1 Koutný Ladislav  99 Hranice  130523 M 

17,39   V Vašíček Tomáš  94 Přerov   071023 M 

18,09   V Orava Adam   98 Přerov   071023 M 

18,73  5/1 Podjukl Vojtěch  98 Hranice  130523 M 

20,75   V Kaspar Jan   02 Přerov   071023 M 

23,41  3/2 Havránek Petr   84 Šumperk  270523 M 

 

200 m překážek – 76,2 cm 

28,09  1/3 Vašíček Tomáš  94 Přerov   130923 M 

 

400 m překážek – 91,4 cm 

57,33  3/1 Koutný Ladislav  99 Zlín   020923 M 

57,73  2/1 Vašíček Tomáš  94 Ostrava  240623 M 

60,71  2/1 Orava Adam   98 Hranice  130523 M 

60,91  4/1 Podjukl Vojtěch  98 Ostrava  240623 M 

70,93  5/2 Kaspar Jan   02 Ostrava  240623 M 

72,06  5/3 Smetana Jakub  99 Zlín   020923 M 

72,20  3/2 Havránek Petr   84 Šumperk  270523 M 

 

3000 m překážek – 91,4 cm 

13:15,24 9/1 Havránek Petr   84 Hranice  130523 M 

15:10,11 11/1 Prusek Martin   83 Hranice  130523 M 

 

4 x 60 m 

39,89  2/2 Voldán, Novák   Olomouc  200623 PŘ,PŘ 

   Blaške, Málek         PŘ,PŘ 

 

4 x 100 m 

44,45  1/1 Kopřiva, Vašíček   Hranice  130523 M,M 

   Hlavinka, Koutný        M,M 

45,44  3/1 Vašíček, Koutný   Zlín   020923 M,M 

¨   Podjukl V., Orava        M,M 

49,78  3/2 Orava, Havránek   Hranice  130523 M,M 

   Podjukl V., Kaspar J.        M,M 

 



26 
 

4 x 400 m 

3:40,39 6/1 Podjukl V., Koutný   Zlín   020923 M,M 

   Orava, Vašíček        M,M 

3:45,07 4/1 Havránek, Koutný   Šumperk  270523 M,M 

   Orava, Vašíček        M,M 

 

Výška 

1,84  3 Koutný Ladislav  99 Hranice  130523 M 

1,82  3 Orava Adam   98 Třinec   200823 M 

1,76  6 Čech Zbyněk   83 Hranice  130523 M 

1,56  V Kaspar Jan   02 Přerov   061023 M 

1,46  9 Sommer Tomáš  09 Olomouc  150523 SŽ 

1,44  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   061023 M 

 

Tyčka 

304  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   071023 M 

294  2 Kaspar Michal   01 Přerov   071023 M 

265  6 Čech Zbyněk   83 Hranice  130523 M 

254  V Orava Adam   98 Přerov   071023 M 

234  V Kaspar Jan   02 Přerov   071023 M 

 

Skok z místa 

153  21 Sýkora Šimon   13 Šternberk  010623 PŘ 

 

Dálka z místa odrazu 

362  13 Štolcar Jiří   13 Olomouc  200623 PŘ 

345  17 Novák Matěj   12 Šternberk  010623 PŘ 

331  19 Voldán Václav   12 Prostějov  140623 PŘ 

305  V Málek Adam   12 Prostějov  021023 PŘ 

263  39 Blaške Filip   14 Šternberk  010623 PPŘ 

 

Dálka 

611  5 Orava Adam   98 Šumperk  270523 M 

577  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   061023 M 

523  V Kaspar Jan   02 Přerov   061023 M 

418  11 Sirbu Jakub   83 Brno   100723 M 

363  5 Bialek Lukáš   11 Hranice  270423 MŽ 

338  V Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

 

Trojskok 

11,95  2 Čech Zbyněk   83 Hranice  130523 M 

11,32  5 Orava Adam   98 Ostrava  240623 M 

 

Koule – 7,26 kg 

10,19  V Orava Adam   98 Přerov   061023 M 

9,52  10 Kopřiva Luboš   93 Hranice  130523 M 

9,09  1 Čech Zbyněk   83 Hranice  270423 M 

8,83  13 Večerka Rostislav  98 Hranice  130523 M 

8,79  V Kaspar Jan   02 Přerov   061023 M 

8,30  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   061023 M 



27 
 

Disk – 2 kg 

26,53  V Orava Adam   98 Přerov   071023 M 

24,41  V Kaspar Jan   02 Přerov   071023 M 

20,05  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   071023 M 

 

Kladivo – 7,26 kg 

34,71  4 Šebesta Zbyněk  62 Třinec   200823 M 

32,44  7 Kaspar Jan   02 Zlín   020923 M 

24,56  8 Večerka Rostislav  98 Hranice  130523 M 

 

Kladivo – 5 kg 

41,22  3 Šebesta Zbyněk  62 Olomouc  020923 M 

 

Oštěp – 800 g 

41,46  6 Kaspar Jan   02 Hranice  130523 M 

32,15  1 Čech Zbyněk   83 Hranice  270423 M 

30,60  V Vašíček Tomáš  94 Přerov   071023 M 

30,39  8 Večerka Rostislav  98 Hranice  130523 M 

28,94  V Orava Adam   98 Přerov   071023 M 

24,37  16 Podjukl Vojtěch  98 Ostrava  240623 M 

23,15  18 Smetana Jakub  99 Zlín   020923 M 

 

Oštěp – 600 g 

27,65  8 Gerla Petr   09 Hranice  200523 SŽ 

24,91  1 Jiříček Jaromír  09 Hranice  270423 SŽ 

20,58  1 Weber Tomáš   09 Přerov   130923 SŽ 

 

Oštěp – 500 g 

22,83  1 Pečeňa Jakub   11 Hranice  270423 MŽ 

15,84  12 Bialek Lukáš   11 Hranice  300523 MŽ 

15,25  3 Galas David   11 Hranice  270423 MŽ 

 

Míček – 150 g 

38,83  6 Pečeňa Adam   11 Hranice  300523 MŽ 

37,58  11 Bialek Lukáš   11 Olomouc  220623 MŽ 

37,24  2 Jahn Matyáš   14 Šternberk  010623 PPŘ 

37,24  2 Málek Adam   12 Šternberk  010623 PŘ 

31,19  8 Štolcar Jiří   13 Šternberk  010623 PŘ 

27,17  17 Voldán Václav   12 Prostějov  140623 PŘ 

26,83  7 Galas David   11 Hranice  270423 MŽ 

26,22  23 Novák Matěj   12 Prostějov  140623 PŘ 

22,88  V Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

19,22  38 Blaške Filip   14 Prostějov  140623 PPŘ 

 

Sprinterský trojboj (60 m – 100 m – 200 m) 

2243  4 Vašíček Tomáš  94 Přerov   010523 M 

    (7,39 s – 11,48 s – 23,52 s) 

 

 

 



28 
 

Čtyřboj přípravka (60 m – dálka – míček – 600 m) 

668  22 Málek Adam   12 Prostějov  021023 PŘ 

    (10,27 s – 305 cm – 31,70 m – 2:11,31 min) 

 

Pětiboj mladší žáci (60 m – 60 m překážek – dálka – míček – 800 m) 

759  20 Maštera Miroslav  11 Šumperk  031023 MŽ 

    (9,60 s – 13,65 s – 338 cm – 22,88 m – 2:49,29 min) 

 

Desetiboj muži 

(100 m – dálka – koule 7,26 kg – výška – 400 m – 110 m překážek – disk – tyč – oštěp 800 g – 

1500 m) 

4774  1 Vašíček Tomáš  94 Přerov   06-071023 M 

(11,39 s – 577 cm – 8,30 m – 1,44 m – 54,62 s – 17,39 s – 20,05 m – 304 cm – 30,60 m – 4:55,53 min) 

4719  2 Orava Adam   98 Přerov   06-071023  M 

(11,99 s – 606 cm – 10,19 m – 1,71 m – 56,80 s – 18,09 s – 26,53 m – 254 cm – 28,94 m – 5:21,75 min) 

3894  5 Kaspar Jan   02 Přerov    06-071023 M 

(12,64 s – 523 cm – 8,79 m – 1,56 m – 64,64 s – 20,75 s – 24,41 m – 234 cm – 41,9 m – 5:54,34 min) 

 

5000 m chůze 

24:10,44 1 Kolář Rostislav  87 Zlín   020923 M 

28:34,07 2 Havránek Petr   84 Holešov  010423 M 

 

10 000 m chůze 

48:26,69 5 Kolář Rostislav  87 Praha   211023 M 

 

10 km chůze 

46:19  35 Kolář Rostislav  87 Dudince  250323 M 

58:54  3 Havránek Petr   84 Olomouc  150423 M 

 

20 km chůze 

1:36:09 34 Kolář Rostislav  87 Dudince  250323 M 

 

Hodinovka chůze 

12384  5 Kolář Rostislav  87 Praha   211023 M 

 

Půlmaraton 

1:29,37 45 Kolář Rostislav  87 Praha   281023 M 

  

 
 
Výkony z Hranického čtyřboje (26.6.2023) a Zavírání dráhy (19.10.2023) jsme v ročence 

neuváděli.  

Výsledky najdete na webových stránkách oddílu: www.atletikahranice.cz 

 
 

 

 
 
 
 



29 
 

4. Rekordy oddílu k 31. 12. 2023 
 
Ženské složky – hala 
 
Mladší žačky 
 

50 m 7.5 Rozsívalová Jana 695331 28.02.81 Valašské Meziříčí 

 7.5 Sommerová Hana 795408 02.02.92 Ostrava 

60 m 8.54 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

150 m 21.01 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

300 m 46.08 Kočnarová Terezie 035407 16.12.16 Ostrava 

800 m 2:33.63 Tvrdoňová Sabina 095629 04.02.22 Ostrava 

1500 m 5:18.78 Tvrdoňová Sabina 095629 12.02.22 Ostrava 

50 m př. 8.2 Ščerbová Lenka 705211 10.03.83 Ostrava 

60 m př. 10.14 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

Výška 145 Sommerová Hana 795408 02.02.92 Ostrava 

Dálka  459 Číhalová Julie 045306 15.12.17 Ostrava 

Koule 3 kg 8.40 Losertová Simona 995127 15.03.11 Olomouc 

Koule 2 kg 11.25 Odstrčilová Barbora 055903 08.12.18 Ostrava 

Pětiboj 1634 b Losertová Simona 995127 05.03.11 Olomouc 

4 x 200 m 2:09.53 Frankovičová Marie 115302 15.12.23 Ostrava 

  Masur Viktoriia 116214   

  Machylová Markéta 106221   

  Macurová Karin 105325   

 
Starší žačky 
 

50 m 6.8 Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 8.0 Tomečková Lenka 835803 10.01.98 Olomouc 

100 m 13.05 Petříková Romana 895404 11.12.04 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 29.30 Kočnarová Terezie 035407 13.02.18 Ostrava 

300 m 42.31 Glosová Kateřina 796219 26.02.94 Ostrava 

800 m 2:22.26 Dostálová Adéla 035213 14.01.18 Ostrava 

1500 m 4:54.46 Tvrdoňová Sabina 095629 05.02.23 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 10.64 Stržínková Leona 075828 15.02.22 Ostrava 

Výška 156 Vítková Vendula 795819 10.12.94 Ostrava 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 3 kg 11.37 Odstrčilová Barbora 055903 01.02.20 Ostrava 

Pětiboj                1566 b Kočnarová Tereza          965417         27.03.10   Olomouc 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.43 Svobodová Veronika 036024 04.03.18 Ostrava 

  Dostálová Adéla 035213   

  Podjuklová Kristýna 035526   

  Kočnarová Terezie 035407   

 
Dorostenky 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

 6.8 Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 13.05 Petříková Romana 895404 11.12.04 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 26.18 Petříková Romana 895404 12.02.05 Praha 

300 m 41.7 Petřeková Iveta 675203 08.01.83 Ostrava 



30 
 

400 m 57.56 Petřeková Iveta 675203 17.02.83 Jablonec n. Nisou 

600 m 1:55.11 Haitlová Tereza 076025 07.01.23 Ostrava 

800 m 2:18.9 Glosová Kateřina 796219 28.01.96 Ostrava 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 4:54.46 Tvrdoňová Sabina 095629 05.02.23 Ostrava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:44.66 Podjuklová Kristýna 035526 15.02.20 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 9.22 Kasparová Kateřina 065425 21.01.23 Ostrava 

Výška 160 Vítková Vendula 795819 29.01.95 Ostrava 

 160 Sommerová Hana 795408 21.01.96 Ostrava 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94  Ostrava 

Koule 3 kg 11.65 Palyzová Vladimíra 675515 12.02.83 Ostrava 

Pětiboj 3033 b Kasparová Kateřina 065425 21.01.23 Ostrava 

3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.43 Svobodová Veronika 036024 04.03.18 Ostrava 

  Dostálová Adéla 035213   

  Podjuklová Kristýna 035526   

  Kočnarová Terezie 035407   

 
Juniorky 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

 6.8 Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 12.81 Glosová Kateřina 796219 26.01.97 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 26.06 Zdražilová Adéla 006223 13.02.18 Ostrava 

300 m 41.7 Petřeková Iveta 675203 08.01.83 Ostrava 

400 m 54.36 Glosová Kateřina 796219 23.02.97 Praha 

600 m 1:37,99 Dostálová Adéla 035213 08.01.22 Ostrava 

800 m 2:11.23 Glosová Kateřina 796219 08.02.97 Praha 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 4:54.46 Tvrdoňová Sabina 095629 05.02.23 Ostrava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:07.45 Indruchová Tereza 995924 03.02.18 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 10.20 Havlínová Magdaléna 906119 08.03.08 Olomouc 

Výška 165 Sommerová Hana 795408 08.02.97 Praha 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 4 kg 13.92 Palyzová Vladimíra 675515 20.01.85 Ostrava 

Pětiboj 2823 b Zdražilová Adéla 006223 19.01.19 Ostrava 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:52.58 Tomečková Lenka 835803 20.02.00 Praha 

  Němcová Kamila 835711   

  Ptáčková Pavla 825228   

  Úlehlová Klára 825711   

 
Ženy 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

 6.8 Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 12.81 Glosová Kateřina 796219 26.01.97 Ostrava 

150 m 19.02 Zdražilová Adéla 006223 04.01.20 Ostrava 



31 
 

200 m 25.53 Zdražilová Adéla 006223 05.02.20 Ostrava 

300 m 41.22 Zdražilová Adéla 006223 08.01.22 Ostrava 

400 m 54.36 Glosová Kateřina 796219 23.02.97 Praha 

500 m 1:21,21 Úlehlová Klára 825711 15.02.22 Ostrava 

600 m 1:37,99 Dostálová Adéla 035213 08.01.22 Ostrava 

800 m 2:11.23 Glosová Kateřina 796219 08.02.97 Praha 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 4:54.46 Tvrdoňová Sabina 095629 05.02.23 Ostrava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:07.45 Indruchová Tereza 995924 03.02.18 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 9.76 Zdražilová Adéla 006223 04.01.20 Ostrava 

Výška 165 Sommerová Hana 795408 08.02.97 Praha 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 4 kg 13.92 Palyzová Vladimíra 675515 20.01.85 Ostrava 

Pětiboj 2823 b Zdražilová Adéla 006223 19.01.19 Ostrava 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:52.58 Tomečková Lenka 835803 20.02.00 Praha 

  Němcová Kamila 835711   

  Ptáčková Pavla 835228   

  Úlehlová Klára 825711   

 
 
Mužské složky – hala 
 
 Mladší žáci 
 

50 m 6.78 Kroča Tomáš 770130 10.02.90 Ostrava 

60 m 7.49 Kobliha Lukáš 030114 10.12.16 Ostrava 

150 m 18.09 Kobliha Lukáš 030114 10.12.16 Ostrava 

300 m 42.3 Kurach Štěpán 700829 29.02.83 Ostrava 

800 m 2:27.2 Křižan Petr 770728 10.02.83 Ostrava 

1500 m 5:01.46 Berčák Daniel 100315 15.12.23 Ostrava 

50 m př. 9.0 Paulovič Tomáš 810322 22.01.94 Ostrava 

60 m př. 10.63 Dvořák Tomáš 000611 13.12.13 Olomouc 

Výška 140 Kolář Vratislav 710512 12.02.83 Valašské Meziříčí 

 140 Zagrapan Jan 810819 22.01.94 Ostrava 

Dálka 524 Brychta Karel  041003 15.12.17 Ostrava 

Koule 3 kg 8.62 Vavřík Martin 030215 16.12.16 Ostrava 

Pětiboj 1299 b Gadas Pavel 970129 27.03.10 Olomouc 

4 x 200 m 2:16.50 Bezděk Lubomír 020304 13.12.13 Olomouc 

  Dvořák Tomáš 000611   

  Besta Vratislav 000829   

  Sargánek Karel 000413   

 
Starší žáci 
 

50 m 6.69 Münster Pavel 780417 06.02.93 Ostrava 

60 m 7.28 Smola Jiří 880213 12.12.03 Olomouc 

150 m 17.72 Kobliha Lukáš 030114 05.03.17 Praha 

300 m 39.0 Alex Roman 790816 10.12.94 Ostrava 

800 m 2:21.85 Podjukl Vojtěch 980812 13.12.13 Olomouc 

1000 m 2:53.18 Podjukl Vojtěch 980812 21.12.13 Praha 

1500 m 4:34.8 Havlík Michal 790330 10.12.94 Ostrava 

3000 m 10:32.54 Podjukl Vojtěch 980812 09.02.13 Bratislava 

50 m př. 7.2 Kroča Tomáš 770130 25.01.92 Ostrava 



32 
 

60 m př. 8.31 Smola Jiří 880213 13.12.03 Ostrava 

Výška 184 Orava Adam 981104 12.12.13 Olomouc 

Dálka 630 Gadas Pavel 970129 14.12.12 Olomouc 

Tyč 310 Sargánek Tomáš 770901 25.01.92 Ostrava 

Koule 4 kg 10.49 Řihák Matyáš 961014 25.02.11 Olomouc 

Sedmiboj 3478 b Smola Jiří 880213 08.03.03 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.52 Gadas Pavel 970129 14.12.12 Olomouc 

  Podjukl Vojtěch 980812   

  Orava Adam 981104   

  Pepernik Tomáš 980109   

3 x 300 m 2:15.56 Podjukl Vojtěch 980812 03.03.13 Jablonec n. Nisou 

  Orava Adam 981104   

  Pepernik Tomáš 980109   

  
Dorostenci 
 

50 m 6.2 Tomický Radovan 690904 10.01.86 Ostrava 

60 m 7.28 Smola Jiří  880213 12.12.03 Olomouc 

100 m 12.01 Mráz Pavel 860504 20.01.03 Ostrava 

150 m 17.72 Kobliha Lukáš 030114 05.03.17 Praha 

200 m 22.9 Smola Jiří 770130 12.02.05 Praha 

300 m 39.0 Alex Roman 790816 10.12.94 Ostrava 

400 m 54.43 Vávra Vojtěch  981020 07.02.15 Bratislava 

800 m 2:10.6 Kašpar Jaroslav 730228 21.01.89 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 4:20.0 Schwaller Radek 670322 08.01.83 Ostrava 

3000 m 9:13.2 Schwaller Radek 670322 13.02.83 Ostrava 

50 m př. 7.15 Kroča Tomáš 770130 19.02.94 Ostrava 

60 m př. 8.02 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

Výška 194 Jeřábek Jan 740415 17.03.91 Valašské Meziříčí 

Dálka    643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Tyč 380 Sargánek Tomáš 770901 19.02.94 Ostrava 

Koule 5 kg 14.95 Řihák Matyáš 961014 20.12.13 Olomouc 

Sedmiboj 4393 b Smola Jiří 880213 27.-28.02.04 Praha 

 
Junioři 
 

50 m 6.09 Masař Radek 840923 22.02.03 Praha Strahov 

60 m 7.13 Masař Radek 840923 09.02.03 Bratislava 

100 m 11.60 Prusek Martin 830428 26.02.02 Ostrava 

150 m 17.30 Vávra Vojtěch  981020 17.01.17 Ostrava 

200 m 22.89 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

300 m 36.64 Vávra Vojtěch  981020 17.01.17 Ostrava 

400 m 50,82 Vávra Vojtěch  981020 04.02.17 Ostrava 

800 m 2:01.04 Podjukl Vojtěch 980812 16.01.16 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 4:03.59 Schwaller Radek 670322 17.02.85 Ostrava 

3000 m 8:45.4 Jaroň Aleš 600813 20.01.79 Ostrava 

50 m př. 7.56 Gocál Ivo 721109 02.02.91 Praha 

60 m př. 8.90 Mráz Pavel 860504 14.02.04 Praha 

Výška 201 Walter Jan 610402 20.01.79 Ostrava 

Dálka 643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Trojskok 13.83 Horáček Petr 630302 17.01.82 Ostrava 

Tyč 425 Matuška Valdemar 980119 06.02.16 Ostrava 

Koule 6 kg  15.78 Řihák Matyáš 961014 06.02.15 Linc 

Sedmiboj 3998 b Orava Adam 981104 14.-15.01.17 Ostrava 



33 
 

Muži 
 

50 m 6.09 Masař Radek 840923 22.02.03 Praha Strahov 

60 m 6.98 Kozlovský Ondřej 820915 01.03.03 Bratislava 

100 m 11.19 Kozlovský Ondřej 820915 26.01.03 Ostrava 

150 m 17.09 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

200 m 22.89 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

300 m 36.01 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

400 m 50,69 Vávra Vojtěch  981020 20.01.18 Ostrava 

600 m 1:26,77 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

800 m 1:55.06 Kučera Petr 701128 07.02.96 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 3:52.7 Kučera Petr 701128 11.02.95 Wien 

2000 m 6:45.61 Prusek Martin 830428 04.01.20 Ostrava 

3000 m 8:44.74 Podjukl Vojtěch 980812 03.02.19 Praha 

50 m př. 7.56 Gocál Ivo 721109 02.02.91 Praha 

60 m př. 8.60 Masař Radek 840923 11.01.10 Praha 

 8.60 Koutný Ladislav 991014 18.02.23 Ostrava 

Výška 201 Walter Jan 610402 20.01.79 Ostrava 

Dálka 643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Trojskok 13.97 Čech Zbyněk 830708 19.01.08 Olomouc 

Tyč 425 Matuška Valdemar 980119 06.02.16 Ostrava 
Koule 7,26 kg 13.47 Velčovský Jaroslav 870304 07.01.17 Ostrava 
3000 m chůze 13:57.07 Kolář Rostislav 870715 12.01.20 Praha - Strahov 
5000 m chůze 22:10.13 Kolář Rostislav 870715 13.02.22 Praha 

Sedmiboj 4144 b Sargánek Tomáš 770901 20.-21.02.98 Olomouc 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

Ženské složky – dráha 
 
Předžačky  
 

50 m 8.42 Grammerová Nella 145224 01.06.23 Šternberk 

60 m  8.83 Losertová Simona     995127 17.06.10            Hranice   

150 m       25.67    Losertová Simona 995127 12.05.09 Přerov 

300 m 54.80 Dostálová Adéla 035213 02.06.14 Olomouc 

400 m 78.69 Grammerová Nella 145224 20.06.23 Olomouc 

600 m  1:53.01 Tvrdoňová Sabina 095629 25.06.20 Zábřeh n/M 

800 m  3:00.2 Dostálová Adéla 035213 24.06.14 Hranice 
Dálka z místa 
odrazu   

4.40        Losertová Simona                      995127 09.06.10            Olomouc        

Míček 150 g 33.27     Klanicová Hana 055711 02.06.16 Prostějov 

Čtyřboj 1374 b Tvrdoňová Sabina 095629 07.10.20 Šumperk 

Pětiboj       1392 b    Losertová Simona                             995127    10.10.09    Olomouc      

4x60 m     37.74 
Klevarová Valerie, Jiříčková Anežka, 
Hladká Karolína, Panáková Marie 

20.06.23        Olomouc    

   
Mladší žačky 
 

50 m 7.96 Kubicová Sofie 105102 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí  

100 m 14.15 Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

150 m 20.1 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

200 m 29.14 Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

300 m 46.18 Kočnarová Terezie 035407 01.06.16 Olomouc 

600 m  1:50.42 Tvrdoňová Sabina 095629 28.06.21 Olomouc 

800 m 2:26.6 Glosová Kateřina 796219 07.06.92 Valašské Meziříčí 

1000 m 3:16.5 Hlaváčová Dana 775104 10.07.86 Ostrava 

1500 m 5:12.13 Tvrdoňová Sabina 095629 25.09.22 Břeclav 

60 m př. 10.1 Nováková Michaela 755928 13.09.87 Zábřeh na Moravě 

Výška 155 Pivodová Martina 755306 29.05.89 Zábřeh na Moravě 

  Sommerová Hana 795408 22.09.92 Třinec 

Dálka 507 Chrastinová Milada 636215 15.08.78 Opava 

Koule 2 kg 12.45 Odstrčilová Barbora 055903 19.09.18 Prostějov 

Koule 3 kg 10.24 Losertová Simona 995127 17.05.11 Přerov 

Míček 150 g 51.68 Číhalová Julie  045306 01.10.17 Hranice 

Disk 0,75 kg 26.18 Odstrčilová Barbora 055903 19.06.18 Přerov  

Oštěp 400 g 38.45 Kasparová Kateřina 065425 24.06.19 Jablonec n/N 

Oštěp 500 g 25.41 Odstrčilová Barbora 055903 9.06.18 Přerov  

Kladivo 2 kg 20.96 Odstrčilová Barbora 055903 03.07.18 Přerov  

Pětiboj 2469 b Číhalová Julie  045306 28.05.17 Olomouc 

Sprint. trojboj 1725 b Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

Vrhačský trojboj 1300 b Odstrčilová Barbora 055903 01.05.18 Přerov 

Vrhačský čtyřboj 1475 b Odstrčilová Barbora 055903 03.07.18 Přerov 

 
Starší žačky 
 

50 m 7.96 Kubicová Sofie 105102 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.8 Úlehlová Klára 825711 27.09.97 Třinec 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 27.52 Tomečková Lenka 835803 08.05.98 Ostrava 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 



35 
 

400 m 1:00.77 Dostálová Adéla 035213 09.06.18 Hranice 

600 m  1:50.42 Tvrdoňová Sabina 095629 28.06.21 Olomouc 

800 m 2:21.7 Hlaváčová Dana 735104 25.05.88 Ostrava 

1000 m 3:08.85 Dostálová Adéla 035213 18.08.18 Zlín 

1500 m 4:52.49 Tvrdoňová Sabina 095629 10.06.23 Olomouc 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

2000 m 7:15.02 Tvrdoňová Sabina 095629 23.09.23 Trnava 

3000 m 12:23.69 Podjuklová Kristýna 035526 25.04.18 Přerov 

5000 m 23:24.07 Podjuklová Kristýna 035526 27.05.17 Hengelo 

10000 m 55:09.03 Podjuklová Kristýna 035526 28.05.17 Hengelo 

80 m př. 12.6 Ščerbová Lenka 705211 08.09.84 Třinec 

100m př. 16.03 Kasparová Kateřina 065425 10.07.21 Třinec 

200 m př. 31.36 Kasparová Kateřina 065425 01.07.21 Ostrava 

Výška 164 Vítková Vendula 795819 05.06.94 Opava 

Dálka 533 Sommerová Hana 795408 02.05.94 Hranice 

Koule 3 kg 11.24 Odstrčilová Barbora 055903 26.05.19 Znojmo 

Disk 0,75 kg 34.62 Odstrčilová Barbora 055903 19.09.20 Třinec 

Disk 1 kg 26.98 Polišenská Martina 666115 17.10.80 Hranice 

Oštěp 500 g 39.72 Kasparová Kateřina 065425 11.07.21 Třinec 

Oštěp 600 g 29.92 Odstrčilová Barbora 055903 05.07.20 Šumperk 

Kladivo 3 kg 22.66 Odstrčilová Barbora 055903 07.07.20 Přerov 

Tyč 190 Helísková Barbora 906116 21.05.05 Hodonín 

Sedmiboj 4099 b Kasparová Kateřina 065425 10.-11.07.21 Třinec  

Sprint. trojboj 2040 b Kopecká Martina 955108 23.06.10 Přerov 

Vrh. trojboj 1487 b Odstrčilová Barbora 055903 01.05.19 Přerov 

Vrh. čtyřboj 1712 Odstrčilová Barbora 055903 14.07.20 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
Dorostenky 
 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 25.2 Petřeková Iveta 675203 11.06.83 Třinec 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 55.0 Glosová Kateřina 796219 29.06.96 Praha 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:17.02 Dostálová Adéla 035213 19.09.20 Jablonec n. Nisou 

1000 m 3:08.16 Dostálová Adéla 035213 17.08.19 Zlín 

1500 m 4:52.49 Tvrdoňová Sabina 095629 10.06.23 Olomouc 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

2000 m 7:15.02 Tvrdoňová Sabina 095629 23.09.23 Trnava 

3000 m 11:11.6 Dvořáková Martina 645925 16.10.80 Ostrava 

5000 m 21:34.6 Víchová Hana 836230 16.09.00 Hranice 

10000 m 55:09.03 Podjuklová Kristýna 035526 28.05.17 Hengelo 
60 m př. (76/8,5) 9.16 Kasparová Kateřina 065425 23.09.23 Moravská Třebová 
100 m př.(84/8,5) 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 
100 m př.(76/8,5) 14.86 Petříková Romana 895404 28.05.05 Třinec 

200 m př. 31.36 Kasparová Kateřina 065425 01.07.21 Ostrava 

300 m př. 46.47 Kasparová Kateřina 065425 06.05.23 Olomouc 

400 m př. 68.75 Zdražilová Adéla 006223 01.07.17 Šumperk 

2000 m př. 8:31.16 Podjuklová Kristýna 035526 25.5.19 Olomouc 



36 
 

3000 m př. 13:48.85 Podjuklová Kristýna 035526 25.08.19 Ostrava 

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 

Koule 3 kg 12.27 Odstrčilová Barbora 055903 05.06.22 Ostrava 

Koule 4 kg 9.63 Odstrčilová Barbora 055903 28.05.22 Frýdek-Místek 

Disk 1 kg 49.76 Palyzová Vladimíra 675515 30.08.83 Praha 

Oštěp 500 g 41.68 Kasparová Kateřina 065425 18.06.23 Praha 

Oštěp 600 g 38.26 Kasparová Kateřina 065425 20.08.23 Třinec 

Kladivo 3 kg 25.71 Klanicová Marie 995424 07.06.15 Třinec 

Kladivo 4 kg 22.72 Zápotocká Tereza 035303 23.08.20 Třinec 

Sedmiboj 4729 Kasparová Kateřina 065425 20.-21.05.23 Třinec 

Tyč 240 Helísková Barbora 906116 10.06.06 Olomouc 

Sprint. trojboj 2075 b Kročová Marie 066105 01.05.23 Přerov 

Vrhačský trojboj 1576 Odstrčilová Barbora 055903 01.06.22 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
Juniorky 
 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 24.60 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 53.08 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:13.49 Dostálová Adéla 035213 19.06.21 Kladno 

1000 m 2:57.70 Dostálová Adéla 035213 14.08.21 Zlín 

1500 m 4:52.49 Tvrdoňová Sabina 095629 10.06.23 Olomouc 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

2000 m 7:15.02 Tvrdoňová Sabina 095629 23.09.23 Trnava 

3000 m 11:05.1 Smahelová Lenka 675206 06.07.85 Ostrava 

5000 m 21:23.70 Indruchová Tereza 995924 01.07.17 Šumperk 

10000m 39:28.48 Jašková Jana 635910 21.07.84 Praha 
100 m př. (84/8,5) 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 30.57 Zdražilová Adéla 006223 21.08.19 Olomouc 

300 m př. 46.47 Kasparová Kateřina 065425 06.05.23 Olomouc 

400 m př. 64.97 Zdražilová Adéla 006223 25.08.19 Ostrava 

3000 m př. 13:48.85 Podjuklová Kristýna 035526 25.08.19 Ostrava 

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.-30.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 

Trojskok 9.20 Ptáčková Pavla 825228 17.06.00 Olomouc 

Koule 4 kg 14.04 Palyzová Vladimíra 675515 06.07.85 Ostrava 

Disk 1 kg 55.16 Palyzová Vladimíra 675515 12.07.85 Praha 

Oštěp 600 g 38.26 Kasparová Kateřina 065425 20.08.23 Třinec 

Kladivo 4 kg 26.02 Zápotocká Tereza 035303 12.06.21 Ostrava 

Tyč 240 Helísková Barbora 906116 10.06.06 Olomouc 

Sedmiboj 4005 Zdražilová Adéla 006223 28.-29.09.19 Litomyšl 

Sprint. trojboj 2040 b Kopecká Martina 955108 23.06.10 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
 



37 
 

Ženy 
 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.08 Zdražilová Adéla 006223 23.06.20 Opava 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 

  Glosová Kateřina 796219 17.06.95 Opava 

150 m 19.01 Zdražilová Adéla 006223 19.08.20 Ostrava 

200 m 24.60 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 53.08 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:12.47 Vašinová Petra 905915 11.09.11 Písek 

1000 m 2:57.70 Dostálová Adéla 035213 14.08.21 Zlín 

1500 m 4:52.49 Tvrdoňová Sabina 095629 10.06.23 Olomouc 

1 míle 6:16.3 Podjuklová Iva 746113 01.06.20 Hranice 

2000 m 7:15.02 Tvrdoňová Sabina 095629 23.09.23 Trnava 

3000 m 10:38.6 Jašková Jana     635910 26.07.84 Ostrava 

5000 m 19:52.83 Kročová Zuzana 775909 29.09.18 Hranice 

10000 m 39:28.48 Jašková Jana 635910 21.07.84 Praha 

Půlmaraton 1:26:38   Kročová Zuzana 775909 23.09.18 Ostrava 

Maraton 3:36:35 Podjuklová Iva 746113 14.04.19 Portorož (SLO)  

Hodinovka 10225 m Tvrdá Zdeňka 565610 24.09.10 Chropyně 

100 m př. 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 30.57 Zdražilová Adéla 006223 21.08.19 Olomouc 

300 m př. 46.47 Kasparová Kateřina 065425 06.05.23 Olomouc 

400 m př. 62.20 Zdražilová Adéla 006223 08.08.20 Plzeň 

3000 m př. 12:34.90 Klímová Ivana  876123 05.09.15 Třinec  

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 

Trojskok 10.10 Úlehlová Klára 825711 29.06.13 Šumperk 

Tyč 280 Kasparová Michaela 735424 29.05.04 Uherské Hradiště 

Koule 4 kg 14.04 Palyzová Vladimíra 675515 06.07.85 Ostrava 

Disk 1 kg 55.16 Palyzová Vladimíra 675515 12.07.85 Praha 

Oštěp 600 g 38.26 Kasparová Kateřina 065425 20.08.23 Třinec 

Kladivo 4 kg 36.07 Kasparová Michaela 735424 29.05.04 Uherské Hradiště 

Sedmiboj 4005 Zdražilová Adéla 006223 28.-29.09.19 Litomyšl 

Sprint. trojboj 2272 b Úlehlová Klára 825711 01.05.09 Přerov 

Vrh. trojboj 968 b Úlehlová Klára 825711 08.10.22 Pacov 

Klas. pětiboj 1325 b Podjuklová Iva 746113 19.10.19 Praha 
Běžecký desetiboj 5494 Podjuklová Iva 746113 10.-13.05.18 Winterlingen 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
 
Štafety 
 
4 x 60 m - mladší žačky 
34.41 Vališová Tereza 105513 22.06.23 Olomouc 
 Frankovičová Marie 115302   
 Macurová Karin 105325   
 Kubicová Sofie 105102   

 
4 x 60 m - starší žačky  
32.24 Dostálová Adéla 035213 16.05.18 Olomouc 
 Číhalová Julie 045306   
 Svobodová Veronika 036024   
 Kočnarová Terezie 035407   



38 
 

3 x 300 m - starší žačky 
2:10.25 Sommerová Hana 795408 25.06.94 Třinec 
 Glosová Kateřina 796219   
 Vítková Vendula 795818   

 
4 x 300 m - starší žačky 
3:03.24 Dostálová Adéla 035213 23.09.18 Jablonec n/N 
 Kročová Lucie 055307   
 Svobodová Veronika 036024   
 Podjuklová Kristýna 035526   

 
4 x 100 m - dorostenky 
52.77     SŽ Odstrčilová Romana 086017 13.05.23 Hranice 

D Kročová Marie 066105   
D Krčmářová Ludmila 076123   
D Kasparová Kateřina 065425   

 
4 x 100 m - juniorky, ženy 
51.65       D Dostálová Adéla 035213 18.05.19 Hranice 

D Svobodová Veronika 036024   
SŽ Číhalová Julie 045306   

J Zdražilová Adéla 006223   
 
4 x 400 m - dorostenky 
4:22.40  SŽ Dostálová Adéla 035213 26.08.17 Ostrava 

SŽ Svobodová Veronika 036024   
SŽ Kočnarová Terezie 035407   
D Zdražilová Adéla 006223   

 
4 x 400 m - juniorky 
4:18.2      D Tomečková Lenka 835803 20.05.00 Šumperk 

SŽ Vašků Markéta 845802   
D Němcová Kamila 835711   
J Úlehlová Klára 825711   

 
4 x 400 m - ženy 
4:00.03     J Dostálová Adéla 035213 27.06.21 Zlín 

J Svobodová Veronika 036024   
Ž Úlehlová Klára 825711   
Ž Zdražilová Adéla 006223   

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



39 
 

Mužské složky – dráha 
 
Předžáci  
 

50 m 8.00 Jahn Matyáš  140812 01.06.23 Šternberk 

60 m 8.92             Tomáš Pepernik 980109 10.10.09 Olomouc        

60 m ruč 8.6 Kobliha Lukáš 030114 24.06.14 Hranice 

150 m           23.92            Tomáš Pepernik                                           980109 12.05.09 Přerov 

300 m           52.41               Bezděk Lubomír 020304 11.06.13 Olomouc 

500 m 1:32.97 Jahn Matyáš  140812 20.06.23 Olomouc 

600 m 2:08.02 Pospíšil Adam  080417 09.10.19 Šumperk 

800 m         2:46.02 Jahn Matyáš  140812 14.06.23 Prostějov                  
Dálka z místa 
odrazu    

4.03           Procházka Ladislav 040421 14.10.15 Šumperk                   

Míček 150 g         45.94              Oblouk Petr 030822 15.05.14 Šumperk 

Čtyřboj 848 b Procházka Ladislav 040421 14.10.15 Šumperk                   

Pětiboj 814 b  Tomáš Pepernik                   980109 10.10.08 Olomouc       

4 x 60 m    39.22 
Kývala Šimon, Sommer Tomáš, 
Gerla Petr, Hub Tomáš 

25.06.20 Zábřeh n/M 

Sprint. trojboj  748 b   Tomáš Pepernik 980109 01.05.09 Přerov 

 
Mladší žáci 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.5 Kroča Tomáš 770130 03.05.90 Hranice 

 7.58 Kobliha Lukáš 030114 25.09.16 Olomouc 

100 m 13.49 Pepernik Tomáš 980109 14.06.11 Přerov 

150 m 17.85 Kobliha Lukáš 030114 25.09.16 Olomouc 

200 m 32.33 Karola David 061109 01.05.18 Přerov  

300 m  40.53 Kobliha Lukáš 030114 13.09.16 Prostějov 

800 m 2:24.18 Kobliha Lukáš 030114 22.05.16 Praha 

1000 m 3:21.79 Burdej Daniel  020718 16.09.15 Přerov 

1500 m 5:05.0 Potáček Petr 800326 09.06.93 Hranice 

1 míle 6:06.0 Podjukl Vojtěch 980812 18.06.11 Hranice 

3000 m 11:09.55 Podjukl Vojtěch 980812 28.09.11 Přerov 

60 m př. 9.4 Červínek Petr 620227 29.05.75 Ostrava 

Výška 160 Kroča Tomáš 770130 11.11.83 Jeseník 

Dálka 575 Kroča Tomáš 770130 29.09.90 Uherské Hradiště 

Míček 150 g 66.98 Gadas Pavel 970129 17.06.10 Hranice 

Oštěp 500 g 25.92 Trousil Ondřej  070731 18.06.20 Prostějov 

Koule 3 kg 10.18 Beneš Vojtěch 030514 17.05.16 Šumperk 

Disk 1 kg 20.87 Kaspar Vladislav 870116 04.05.00 Hranice 

Sprint. trojboj 1239 b Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

Pětiboj 2433 b Kobliha Lukáš 030114 22.05.16 Praha 

 
Starší žáci 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.2 Smola Jiří 880213 24.04.03 Hranice 

100 m 11.1 Smola Jiří 880213 25.09.03 Hranice 

150 m 17.15 Smola Jiří 880213 08.06.03 Hodonín 

 17.0 Alex Roman 790816 05.06.94 Opava 

200 m 23.55 Smola Jiří 880213 27.08.03 Olomouc 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 54.17 Brychta Karel 041003 18.05.19 Hranice 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 



40 
 

800 m 2:11.09 Vašíček Ondřej 920511 03.06.07 Olomouc 

1000 m 2:48.6 Pokorný Zdeněk 750110 08.05.86 Vlašim 

1500 m 4:38.43 Podjukl Vojtěch 980812 15.09.13 Uherské Hradiště 

1 míle 5:49.5 Podjukl Zdeněk 951111 06.06.10 Hranice 

2000 m 6:58.13 Podjukl Vojtěch 980812 18.06.13 Přerov 

3000 m 10:03.65 Podjukl Vojtěch 980812 21.09.13 Praha 

5000 m 18:09.93 Podjukl Vojtěch 980812 11.05.13 Trutnov 

10 000 m 38:48.43 Podjukl Vojtěch 980812 12.05.13 Trutnov 

100 m př. 13.3 Smola Jiří 880213 21.09.03 Prostějov 

200 m př. 25.74 Smola Jiří 880213 04.10.03 Plzeň 

1500 m př. 4:45.3 Kolář Petr 680404 03.07.83 Opava 

Výška 181 Orava Adam 981104 04.09.13 Olomouc 

Dálka 639 Smola Jiří 880213 25.09.03 Hranice 

Tyč 340 Sargánek Tomáš 770901 04.07.92 Brno 

Koule 4 kg 13.96 Nedělka Luděk 620128 05.06.76 Frýdek-Místek 

Disk 1 kg 44.34 Šebesta Zbyněk 620727 19.09.76 Banská Bystrica 

Oštěp 600 g 48.18 Zela Michal 770131 07.05.92 Zábřeh na Moravě 

Kladivo 4 kg 28.76 Orava Adam 981104 28.08.13 Olomouc 

Devítiboj 5391 b Smola Jiří 880213 13.-14.06.03 Stará Boleslav 

Desetiboj 4442 b Smola Jiří 880213 04.-05.10.02 Olomouc 

Sprint. trojboj 1977 b Kobliha Lukáš  030114 01.05.17 Přerov 

3 km chůze  14:57.1 Černota Hynek 671218 04.10.80 Olomouc 

Běž. 10boj 5538 b Podjukl Vojtěch 980812 9.-12.05.13 Trutnov 

 
Dorostenci  
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.26  Mráz Pavel 860504 01.05.03 Olomouc 

100 m 11.0 Kroča Tomáš 770130 19.09.92 Třinec 

150 m 17.15 Smola Jiří 880213 08.06.03 Hodonín 

200 m 22.65 Smola Jiří 880213 28.05.05 Ostrava 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 51.7 Prikryl Petr 860423 31.05.03 Hranice 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 

800 m 1:59.91 Satrapa Martin 830321 24.06.00 Šumperk 

1000 m 2:46.40 Podjukl Vojtěch 980812 20.08.14 Olomouc 

1500 m 4:04.3 Schwaller Radek 670322 20.09.84 Ostrava 

1 míle 5:28.0 Žabíček Václav 930102 06.06.10 Hranice 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

5000 m 15:34.5 Schwaller Radek 670322 07.06.84 Ostrava 

10 000 m 38:48.43 Podjukl Vojtěch 980812 12.05.13 Trutnov 

110 m př. 14.27 Smola Jiří 880213 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 25.60 Smola Jiří 880213 11.05.05 Jablonec nad Nisou 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 

400 m př. 57.79 Orava Adam 981104 05.09.15 Třinec 

2000 m př. 6:23.3 Schwaller Radek 670322 27.08.84 Ostrava 

3000 m př. 10:32.21 Podjukl Vojtěch 980812 05.09.15 Třinec 

Výška 201 Jeřábek Jan 740415 19.06.91 Šumperk 

Dálka 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 13.60 Hrůzek Dominik 890605 02.09.06 Opava 

Tyč 400 Matuška Valdemar 980119 05.09.15 Třinec 

Koule 5 kg 14.49 Řihák Matyáš 961014 11.05.13 Třinec 

Koule 7,25 kg 11.46 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 

Disk 1,5 kg 43.72 Řihák Matyáš 961014 28.08.13 Olomouc 

Disk 2 kg 34.05 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 



41 
 

Oštěp 600 g 50.86 Strejček Miloslav 80 28.04.97 Hranice 

Oštěp 700 g 52.08 Řihák Matyáš 961014 28.09.13 Břeclav 

Oštěp 800 g 49.19 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 

Kladivo 5 kg 46.70 Taska Pavel 760118 11.09.93 Opava 

Desetiboj 5936 Mráz Pavel 860504 12.-13.06.03 Stará Boleslav 

Vrh. trojboj 1835b Řihák Matyáš 961014 18.06.13 Přerov 

3 km chůze 14:10.0 Černota Dalibor 630517 23.07.80 Olomouc 

5 km chůze  23:44.8 Černota Dalibor 630517 15.06.80 Olomouc 

10 km chůze 48:22.4 Mayer Antonín 550610 24.09.72 Chrudim 

20 km chůze 1:38:22.0 Černota Dalibor 630517 06.09.80 Praha 

Sprint. trojboj 2149 b Vávra Vojtěch 981020 28.09.15 Uherské Hradiště 

 
Junioři 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.15 Masař Radek 840923 01.05.03 Olomouc 

100 m 10.8 Masař Radek 840923 24.04.03 Hranice 

150 m 17.03 Vávra Vojtěch 981020 24.08.16 Olomouc 

200 m 22.63 Masař Radek 840923 27.09.03 Ostrava 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 51.1 Sklenář Petr 550129 14.06.74 Praha 

 51.16 Vávra Vojtěch 981020 26.08.17 Ostrava 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 

800 m 1:57.2 Šprencl Petr 620307 18.09.70 Ostrava 

1000 m 2:40.8 Šprencl Petr 620307 22.04.81 Hranice 

1500 m 4:00.8 Schwaller Radek 670322 18.05.86 Třinec 

1 míle 4:43.0 Čmelík Martin 010329 16.10.19 Frýdek-Místek 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

5000 m 15:34.5 Schwaller Radek 670322 20.09.84 Ostrava 

10 000 m 33:16.62 Podjukl Vojtěch 980812 20.04.16 Beroun 

110 m př. 15.37 Smola Jiří 880213 28.07.05 Olomouc 

200 m př. 25.60 Smola Jiří 880213 11.05.05 Jablonec nad Nisou 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 

400 m př. 57.65 Orava Adam 981104 14.05.16 Uherské Hradiště 

3000 m př. 9:13.5 Pazdera Michal 670102 12.07.86 Bratislava 

Výška 209 Walter Jan 610502 02.08.79 Praha 

Dálka 673 Pavlík Ivan 600622 21.06.78 Třinec 

 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 13.86 Horáček Petr 630302 19.09.81 Zábřeh na Moravě 

Tyč 400 Sargánek Tomáš 770901 08.06.96 Ostrava 

 400 Matuška Valdemar 980119 05.09.15 Třinec 

Koule 6 kg 16.35 Řihák Matyáš 961004 26.05.15 Ostrava 

Koule 7,26 kg 13.11 Řihák Matyáš 961004 13.06.15 Hodonín 

Disk 1,75 kg 49.92 Řihák Matyáš 961004 10.05.15 Břeclav 

Disk 2 kg 45.90 Řihák Matyáš 961004 16.05.15 Olomouc 

Oštěp 800 g 53.22 Řihák Matyáš 961004 10.05.15 Břeclav 

Kladivo 6 kg 50.26 Šebesta Zbyněk 620727 11.09.81 Ostrava 

Desetiboj 5172 Hendrych Libor 730318 12.10.91 Třinec 

Sprint. trojboj 2458 b Masař Radek 840923 01.05.03 Přerov 

10 km chůze  47:26.7 Černota Dalibor 630517 81 Praha 

20 km chůze 1:38:22.0 Černota Dalibor 630517 06.09.80 Praha 

Běž.10boj 5574 b Podjukl Zdeněk 951111 9.-12.05.13 Trutnov 

 

 

 



42 
 

Muži 
 

50 m 6.39 Kopřiva Luboš 930905 26.04.22 Přerov 

60 m 7.0 Masař Radek 840923 26.04.04 Hranice 

 7.15 Masař Radek 840923 01.05.03 Olomouc 

100 m 10.76 Kozlovský Ondřej 820915 12.07.03 Olomouc 

150 m 17.03 Vávra Vojtěch 981020 24.08.16 Olomouc 

200 m 22.07 Kunovský František 930715 16.05.15 Olomouc 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 50.60 Skřivánek Petr 940311 16.08.20 Šumperk 

600 m 1:25.30 Skřivánek Petr 940311 21.08.19 Olomouc 

800 m 1:53.27 Kučera Petr 701128 05.06.96 Čáslav 

1000 m 2:40.4 Vincourek Jan 630117 25.04.83 Hranice 

1500 m 3:51.22 Kučera Petr 701128 25.09.94 Ostrava 

1 míle 4:43.0 Čmelík Martin 010329 16.10.19 Frýdek-Místek 

2000 m 6:29.72 Kolář Rostislav 870715 08.05.15 Praha 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

2 míle 10:56,0 Kolář Rostislav 870715 02.05.15 Praha 

5000 m 14:55.4 Jaroň Aleš 600818 24.07.85 Ostrava 

10 000 m 31:04.6 Jaroň Aleš 600818 13.05.84 Třinec 

Půlmaraton 1:18:57 Čmelík Martin 010329 15.09.19 Žilina (SVK) 

Maraton 2:30:21 Jaroň Aleš 600818 30.10.83 Praha 

Hodinovka 18055 Pikna František 570604 15.10.81 Opava 

110 m př. 15.32 Masař Radek 840923 01.06.08 Olomouc 

200 m př. 25.60 Smola Jiří 880213 11.05.05 Jablonec nad Nisou 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 

400 m př. 57.33 Koutný Ladislav 991014 02.09.23 Zlín 

1500 m př. 5:32.86 Prusek Martin 830428 19.08.20 Ostrava 

3000 m př. 9:12.43 Podjukl Vojtěch 980812 01.09.18 Ostrava 

Výška 209 Walter Jan 610502 02.08.79 Praha 

Dálka 673 Pavlík Ivan 600622 21.06.78 Třinec 

 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 14.18 Čech Zbyněk 830708 01.06.08 Olomouc 

Tyč 440 Valenta Michal 770304 10.05.00 Plzeň 

Koule 7,26 kg 14.28 Velčovský Jaroslav 870304 11.06.16 Třinec  

Disk 2 kg 45.90 Řihák Matyáš 961004 16.05.15 Olomouc 

Oštěp 800 g 54.48 Hasilík Tomáš 811028 17.05.03 Břeclav 

Kladivo 7,26 kg 51.18 Šebesta Zbyněk 620727 05.08.81 Nový Jičín 

Desetiboj 5536 Sargánek Tomáš 770901 04.06.97 Olomouc 

Vrh. trojboj 1449 b Kuchař Jaromír 780116 18.06.13 Břeclav 

3000 m chůze 13:31.0 Kolář Rostislav 870715 11.07.20 N. Město n. Metují 

5000 m chůze  22:09.79 Kolář Rostislav 870715 17.11.21 Frýdek-Místek 

10000 m chůze 46:10.5 Kolář Rostislav 870715 16.05.20 Rumburk 

5 km chůze 22:35 Kolář Rostislav 870715 18.07.21 Milovice 

10 km chůze  45:37 Kolář Rostislav 870715 01.10.22 Praha 

20 km chůze  1:36:09 Kolář Rostislav 870715 25.03.23 Dudince 

50 km chůze  5:29:11.8 Sczygiel Tadeáš 481111 68 Praha 
Chodecká hodinovka 12 722 m Kolář Rostislav 870715 16.10.21 Rumburk 

Sprint. trojboj 2458 b Masař Radek 840923 01.05.03 Přerov 

Klasický pětiboj 2141 Orava Adam 981104 01.05.22 Přerov 

 
 
 
 
 
 



43 
 

4 x 60 m - mladší žáci 
33.0 Kroča Tomáš 770103 23.10.89 Hranice 
 Tauber  Michal 770402   
 Zela Michal 770131   
 Odstrčil Roman 770924   

 

4 x 60 m - starší žáci 
30.6 Hendrych Libor 730318 12.09.87 Třinec 
 Adler Tomáš 730305   
 Žeravík Radim 730124   
 Suk Roman 730102   

 

3 x 300 m - starší žáci 
2:00.28 Gadas Pavel 970129 20.05.12 Třinec 
 Pepernik Tomáš 981009   
 Orava Adam 981104   

 

4 x 100 m - dorostenci, junioři 

44.84         D Prikryl Petr 860423 22.06.03 Opava 
D Vyplelík Vladimír 860326   
D Mráz Pavel 860504   

SŽ Smola Jiří 880213   
 

4 x 100 m - muži  
43.71          J      Masař Radek  840923 07.06.03 Uh. Hradiště 

M Münster Pavel 780417   
J Balhar Ivo 850917   

M Kozlovský Ondřej 820915   
 

4 x 400 m - dorostenci 
3:38.98      D    Vávra Vojtěch 981020 21.06.15 Ostrava 

D    Podjukl Vojtěch 980812   
D Matuška Valdemar 981104   
D    Orava Adam 980119   

 

4 x 400 m - junioři 
3:35.56       J    Vávra Vojtěch 981020 17.06.17 Ostrava 

J    Podjukl Vojtěch 980812   
J Koutný Ladislav 991014   
J    Orava Adam 980119   

 
4 x 400 m - muži  
3:31.58       M Vávra Vojtěch 981020 17.06.18 Ostrava 

M Podjukl Vojtěch 980812   
J Koutný Ladislav 991014   

M Orava Adam 980119   
 

 

 

 

 

 

 



44 
 

5. Medailisté a umístění na MČR a MMS v roce 2023 
 
Mistrovství České republiky 
 
1. místo Klára Úlehlová  80 m př.  veteránky 35 - 59 
1. místo Klára Úlehlová  dálka   veteránky 35 - 59 
1. místo  Iva Podjuklová  1500 m  veteránky 35 - 59 
1. místo Petr Havránek  10 km chůze  veteráni M35 
2. místo Sabina Tvrdoňová  1500 m  sž 
2. místo Klára Úlehlová  400 m    veteránky 35 - 59 
2. místo Klára Úlehlová  60 m př. H  veteránky 35 - 59 
2. místo Klára Úlehlová  400 m H  veteránky 35 - 59 
2. místo  Iva Podjuklová  800 m   veteránky 35 - 59 
3. místo Sabina Tvrdoňová  1500 m H  sž 
3. místo Michaela Hynčicová  60 m př. H  veteránky 35 - 59 
3. místo Michaela Hynčicová  100 m př.   veteránky 35 - 59 
4. místo  Rostislav Kolář  5000 m chůze H M 
4. místo  Rostislav Kolář  20 km chůze   M 
4. místo Michaela Hynčicová  60 m H  veteránky 35 - 59  
4. místo Iva Podjuklová  1500 m H  veteránky 35 - 59 
4. místo Iva Podjuklová  běh do vrchu  veteránky W45 
4. místo Jitka Vágnerová  100 m př.  veteránky 35 - 59 
5. místo Sabina Tvrdoňová  kros   sž 
5. místo Zbyněk Šebesta  kladivo   veteráni nad 60  
6. místo Michaela Hynčicová  100 m    veteránky 35 - 59 
7. místo Petr Horák   100 m   veteráni 35 - 59 
7. místo  Kateřina Kasparová  sedmiboj  D 
8. místo Petr Horák   200 m   veteráni 35 - 59 
8. místo Roman Hynčica  60 m H  veteráni 35 - 59 
9. místo Kateřina Kasparová  oštěp   D 
12. místo Barbora Odstrčilová  disk   J 
13. místo Petr Horák   200 m H  veteráni 35 - 59 
14. místo Ladislav Koutný  60 m př. H  M 
20. místo Petr Horák   60 m H  veteráni 35 - 59 
21. místo Luboš Kopřiva   60 m H  M 
 
Mistrovství světa veteránů v hale (Polsko - Toruň) 
 
2. místo Klára Úlehlová, Michaela Hynčicová, 4 x 200 m H W35 
  Veronika Kučerová, Natálie Berreur 
5. místo Klára Úlehlová  400 m H  W40 
5. místo Klára Úlehlová  pětiboj H  W40 
7. místo Michaela Hynčicová  60 m př. H  W35 
37. místo Jakub Sirbu   60 m H  M35 
 
Mistrovství Evropy veteránů (Itálie - Pescara) 
 
3. místo Klára Úlehlová  400 m př.  W40 
 
Mezistátní utkání veteránů (ČR - Kolín)  
 
1. místo Klára Úlehlová  4 x 100 m (A) 
1. místo Klára Úlehlová  4 x 400 m (A) 
3. místo Klára Úlehlová  400 m 
3. místo Michaela Hynčicová  4 x 100 m (B) 
4. místo  Iva Podjuklová  4 x 400 m (B) 
9. místo Iva Podjuklová  1500 m 



45 
 

10. místo Michaela Hynčicová  100 m 
12. místo Iva Podjuklová  400 m 
 
Mezistátní utkání staršího žactva (Slovensko - Trnava) 
 
10. místo Sabina Tvrdoňová  2000 m 
 
Mistrovství ČR družstev juniorů 
 
6. místo  Barbora Odstrčilová (hostování za AK EZ Kopřivnice) 
 
Mistrovství Moravy a Slezska (do 8. místa) 
 
1. místo Rostislav Kolář  5000 m chůze H M 
1. místo  Sabina Tvrdoňová  1500 m  sž 
1. místo  Kateřina Kasparová  sedmiboj  D 
2. místo  Sabina Tvrdoňová  1500 m H  sž 
2. místo Barbora Odstrčilová  disk   J 
2. místo Sofie Kubicová  dálka   mž 
2. místo Rostislav Kolář  10 km chůze  M 
3. místo Barbora Odstrčilová  oštěp   J 
4. místo Ladislav Koutný  60 m př. H  M 
4. místo Sofie Kubicová  dálka H  mž 
4. místo  Sabina Tvrdoňová  kros   sž 
4. místo Barbora Odstrčilová  koule   J 
4. místo Tomáš Vašíček  200 m   M 
5. místo Tomáš Vašíček  400 m př.  M 
5. místo Luboš Kopřiva   60 m H  M 
5. místo Barbora Odstrčilová  koule H  J 
5. místo Iva Podjuklová  1500 m H  Ž 
7. místo  Kateřina Kasparová  pětiboj H  D  
8. místo Klára Úlehlová  koule H  Ž 
8. místo Daniel Berčák   1500 m  mž  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

6. Přehled odborných kádrů 
 
Trenéři 
 
I. tř.  Valent Jan, Rus Vít 
 
II. tř.   Vyplelík Vladimír, Menšík Miroslav, Masař Radek, Úlehlová Klára 
 
III. tř. Milas Jan, Kaspar Vladislav, Odstrčil Roman, Žabíček Václav, Podjuklová Iva, Čech Zbyněk, 
 Sommerová Lucie, Štolcarová Hana 
 
TŽ Kalina Tomáš, Martina Macháňová, Adam Orava 
 
TAP Hubová Barbora, Zápotocký Martin, Tereza Zápotocká, Ivana Kučerová, Veronika 
 Svobodová, Kristýna  Podjuklová, Sommerová Tereza, Paus Aleš 
 
 
Rozhodčí 
 
Ústřední Lukeš Marek 
 
I. tř.  Rumianová Jana, Mrázová Věra, Valent Jan, Odstrčil Roman, Milas Jan, Úlehlová Klára 
 
II. tř.  Adler Michal, Černá Jana, Vyplelík Vladimír st., Havránek Petr 
 
III. tř.  Haša Marek, Kaspar Vladislav, Kasparová Michaela, Macurová Iva, Němčák Vladimír, 
 Ptáček Ivan, Štolcarová Hana, Vitonská Lenka, Žabíček Václav, Podjuklová Iva, Menšík 
 Miroslav, Zápotocký Martin, Šváček David, Rus Vít 
 
 
 

7. Nejlepší sportovci oddílu za rok 2023 
 

 
přípravky – Adéla Šíbalová, Eliška Mlčáková, Matyáš Jahn, Adam Málek 
 
mladší žactvo – Sofie Kubicová, Marie Štolcarová, Daniel Berčák, Miroslav Maštera 
 
starší žactvo – Sabina Tvrdoňová 
 
dorost – Kateřina Kasparová   
 
junioři – Barbora Odstrčilová 
 
dospělí – Rostislav Kolář, Ladislav Koutný, Klára Úlehlová, Michaela Hynčicová, Iva Podjuklová 
 
síň slávy – Zbyněk Šebesta 
 
 


